
Dan Fojtík s Akimem
(třďí zprava) jsou již v klidu"
neboť vědí .. . .. ...

že svuj úkol splnili !



Dianu ďetelně nezajímá
rozhodčí p. Klimej '. ..

.. ani stupně vitězřl.



27'-29'4,2oo1 -VRBoVÉ u pleŠŤnru

Reprezentačni druŽstvo Boxerklubu Ceské repub|iky
z|eva. Nli|os|av A.Íersky (zastupce BK cB)' lvli|os|ava F'a|oVá (Vedouci druŽsMa BK cR) a repreŽentant|: Vac'av Karban'
Jin Si|ar E|iška Nedvědová. Petr Pravda. |ng' Daniel Fojiik' Fomana Koutniková. JanaAuierská, Antonin Karban

Lgtošni l\,4S AT|BoXu proběh|o na s|ovensku Ve Vrbovem za uČasti 40 áVodníklr z 10 členskych stát ATlBoXu.
Za Ceskou republiku nás reprezentovali: SchH 1 Jana Auterská (fena Ch. Lussy Czech Ja.Ka) a Jin Ši|ar (fena Heny
Z Brezovskych pramenŮ). SchH 2 Petr Pravda (pes Ch Emrr Jrr-Ši Box). SchH 3 Romana Koutniková (Íena yúntipa

z Dybchurky). EliŠka NedVědoVá (fena ci|ka Bet}ny) ' lng' Danie| Fo'|tík (pes Akjm Kadiri), Vác|aV Karban (pes ch. Argo
Mtramar-Box) a Antonin Kadcan (fena |Ch' Wendy z Dybohurlsy)' K posuzováni byli prizváni: pan Franz Schlángl
z Rakouska posuzova| stopy. pan Lubomir Knvošík ze s|ovenska poslušnosti a pan Wo|fgang Karie z Německa.
ktery posuzoval obrany.

Do Vrbového nás Většina priJela jiŽ Ve čtvrtek a ubytováni jsme by4i v Krajném, coŽ byio 6 km od stadionu' V pátek ráno
od 9 ] 5 hod' jsme měIi moŽnost oÍiciá|niho iréninku, kteď jsme vyuŽili do poslední minuty. TéhoŽ dne jsme se zapre-
zentovali a V ]6 hodin nastoupi|i k slavnostnímu zahájeni. Večer si pak kaŽdy áVodnik W|osova| sVé ''osudové'' čis|o
a na hotel jsme odjíŽdě|i s rr:]znymi poctty jak to lse zítra dopadne' Snad kaŽdy si prá|. aby v okamŽiku ]eho nástupu
na 'plac' se nesta|o nic nepredvidate|ného a hlavně aby rozhodči mě|i pro Všechny jeden metr'

V sobotu ráno od 7 hodin nastoupily kaiegorie schH 3 na stopy a současně na stadionu probíha]a pos|ušnost a obrana
obou niŽŠich kategorií' V jedniČkach sl Jirka Si|ar trochu neŠtastně v}4osova| poradí a Se startovním čislem 1
si z posluŠnosti odnes| 77 bodťr. Jana Auterská s Lussy mě|a pěknou uhlazenou poslušnost. Dop|atila .ien
na organizátorsky nedostatek. kdy pri cviku lysílání psa si nedaleko od branky hriŠtě hrálo něko|ik děti s mičem a Íena
neby,]a k zastavení' obmnu měli oba Ve|mi péknou' Jirka s Heny 90 bodr! a Jana s LJssy 80 bodť]' Za kategorii schH 2
jako jediny náš zástupce startova| Petr Pravda s Emirem. Pos|ušnost mě|r za 79 bod a na obraně získali 96 bodt]' Jjstě
odjiŽděli ze stadionu s nadějí na moŽné umistěni'

Kategorie SchH 3 mezitim postupně vypracováVa|a Stopy, které by|y k|adeny za dozoru ing. Jirliy cha|oupka a lderé d|e
mého názoru nemě|y chybu. VŠe sedě|o na mjnutu piesně' časovy p|án stop s piijíŽdějícimi ávodníky nezna| prodlevy.
Teren na stopy by| V}^šši, a|e v rámci regulémosti. Tomu odpovída|y i vykony našich reprezentant , kde ne1více bodťl
ziskala Íena Ci|ka E|iŠky Nedvědové. která se s 97 body sta|a nej|epŠí stoparkou ATlBoXu 2001' stopa nevyŠla
jen Romaně Koutnikové' Kerou Xantipa vytáhla z pnrního |omu. kde skonÓi|y s 32 body. By|a to velká Škoda,
nebot toto zklamáni a h|avně |ilost poznamena|y druhy den i poslušnost' odjŽdeli jsme na hote|, a kdo moh| otre|
Romaně s|zu z oka' ostatni se zdá|i spokojeni a ve vsech by|a naděje, Že mohou zabodovat.

,:)).  - V\ i  l l  i

Vs|chn| ]sme se zÚÓastni|i spoleČenského VeÓera, Kery byl d|e naŠeho názoru zdari|y a pohostinn| slovaci V nas opět
4lolali milou rzpominku a myslím' Že to nebyla jen rzpominka na pondě|ni te|evizni inscenace' Nabid|i nám ukazku
íolkloru, taneční a diskotékovou hudbu a v suterénu by4a ve vinámě i k|asická cimbálovka' Presto jsme dba|i na to.
aby všichni ávodníci by|i na rozhodujicí den rádně odpočinutí'

Posledni den tohoto pěkného zavodu zAča| stopami obou niŽŠich kategorii. kde vŠichni tŤi zezáŤi|i a 3. misto Jirky
si|ara, 8' místo Jany Auterské v jedniÓkách a 2' misto Petra Pravdy ve dvojkách ukaza|o' Že ušichni uspěli vytečně
a Že pri nich stálo itolik nezbytné ávodnické Štěsti.

t,rX

l.t t .lJ

l . . _ _
Jir Šrrar' Heny z Brezo\sk cr pamenť.

3. misto kategorie SchH 1

VICEN/ISTR SVETA 2OO1

Antonin KaIban, |ch' Wendyz Dyboh[Jt1íy
2  ó | e t ^  L . | A ^ ^ r i A  q . h H  ?

Petr Pravda. Ch. Emir Jirsi Box
2. misto kategorie SchH 2.
nejiepši obranái kategorie SchH 2

Kategone mistrovská, na Kerou se s napětim čekalo, nám sh'/tala poh|ed na poměrně pěkné \ykony V pos|UŠnosti,
a co se tyče urovně obran myslím, Že nebyla špatná. TomU napomohla ve|mi dobrá práce figurant ' ideri svtijj Wkon
prizpťrsobili našemu plemeni. Naši v poslušnostech mys|im nezk|ama|i. Ve|mi |ibivá pos|ušnost a nás|edná obrana

Václava Karbana a psa Arga nám umoŽni|a pohled na proÍesioná|ni
lykon psovoda, na jehoŽ pro]ev ''na place', je yzdy radost poh|edět'
Smolnou pos|ušnost nám piedved|a Ci|ka E|iŠky Nedvědove.
Kerá nastupova|a jako pNní na od|oŽení a fena okamŽik, kdy panička
zmize|a za maketou, bra|a jako Ve|m| Vhodny ke hie a pospícha|a
se podivat jest|i by s tímto náVrhem treba panička nesouh|asi|a.
Ta nejen Že nesouhlasila, ale pri následujicích cvicich se rozladěnost
obou odrazila i ve u]e|ednych bodech' Je to Ve|ká Škoda, protoŽe
pokud by íena piedvedla posluŠnost na jakou jsme zvyi<lí, určitě
by státy obě na stupních Vítězťj. Dan Fojtík s Akimem predvedli krásnou
pos|Ušnost s 93 body, ale se stopou 77 bodŮ a obranou 80 bodr]
bohuŽe| nestačilt na prední umístěni' I tak pěkny Vykon'

Nej|epšÍ a ne1,yrovnanějŠí vykon podal Antonin Karban s fenou Wendy.
Stopa 92 bodťr, velmi pěkná, piesná a temperamentní pos|uŠnost
S 97 body a obrana s razantními a p|nymi ákusy jim prinesla 95 bod[r.
Ce|kově druhé misto s tÍtulem VicEM|sTM SVEIA LepŠr nez Wendy
byla UŽ jen fena Mirka v. Biberacher Forst trancouzského ávodníka
R. Englera. kterí jsou opravdu skvěli a vykony této feny V obrané
jsou piimo Íantastické. Tretí misto obsadil pes Wi||iam Z Kampy z chow
pani RNDr' N,4árie MŮllerové, dánského ma]ite|e J. V' Dammana.
a prďo berme toto jako dvojnásobné vÍtězstvi chovu ''Českého boxera'''

- 3 9 -- 3 8 -



.o
I

6
tr E

6

SchH 3
Enoler Roland Mirka v. Biberacher Forsl F vo 95 99 290 1

Antonín Karban lCh. Wendvz Dvboh rkv cz 92 97 95 284 2.
Jens Vinther Damman Wil l iam z Kamov DK 95 94 92 281 3 .
S ioen lnomar Ursu B 9 1 87 1 0 0 278 4
Michael  Hoofensoiroer Yoster v. Fichtenoarten D 90 89 97 z I r 5
WilÍried Preik Carat v.  Fel ix D 87 Y J 95 275 6
Gerd ohI isch|áoer Kuno v. Dronsbero D 9 1 98 86 275 7.
Marianne P. Mikkelsen Fabienne v.Grossen Freien DK Y J 90 87 270 I
Ulrich Mensino Gard v.d.  B ie|eferder HÓhe D 87 80 100 267 9
Heinz-Bernhard Schulze Watzmann v. Harzblick D 79 90 96 265 10 .
Auoust in B. G. Zapico Xovenkan Satanas E 95 78 92 265 1 1
Vác|av Karban Ch. Aroo Miramar-Box cz t u 94 90 zo J 12 .
Christine Curt Must de la Velette F 92 80 90 262 1 3
Gunter Hofmann Naiac v.  Dronsbero D 94 80 Ó l 256 1 4
Jan Hansen Nicklas v. Drekise DK 70 89 92 251 1 5 .
Inq. Danie| Foi tík Akim Kadiri CZ 77 93 80 250 t o

EIiška Nedvědová Cilka Betvnv 97 55 96 248 17 .
Jan Hemminqsen Albert DK 88 59 94 241 1 8 .
Romana Koutníková xanttoa z tivDonurKv CZ 5Z 6 í a í 174 '19

Sol lerder Ol iver At i l la V- Tr istanhoÍ A 83 80 5 1 6 8 20.
Limon Nicolas Vick inq du Jardin D'Olav B
Steían Er|er Dino v.  Zwischenahner Meer D

? ' . i - t - -

E|iŠka Neďědová. Ci|ka Betyny
Nej|epŠi stopar kategorie SchH 3

Kategorie SchH 2
zleva:Petr Pravda (CZ), Joke van der Lee.Homan (NL), Johann Biener (A)

Kategorie SchH l
Z|eva:Anna Maria Konrad (CH) Wo|Ígang Kauímann (D). Ji i i Silar (CZ)

SchH l
Joke van der Lee-Homan Faron van Worikben NL 94 89 92 15
Petr Pravda Ch. Emir Jir-Si Box CZ 93 79 96 268 2 .
Johann Riener Bel labimba v.  Kesner Rauk 88 80 80 248

Monika Mirecki Henn '  \ .  S taatsbad D 4l 88 84 211 -1.

Jose Miquel Asensio Carceller Karat v. Delmestrad E 0 80 E I r 6 l 5

SchH 1
Wo|íoano Kaufmann Rambo v. Tanhausen n 98 97 97 292 ,]
Anna/Maria Konrad Amira v.  Cambel l CH 95 9.) 88 265 2
J i ií  S i|ar Henv z trrezovsKVcn oramenu CZ 97 77 90 264 J .

Ursula Menoisen Xanadu van Sapho's Hoeve C H 99 t o 88 263 4

Reois Compte Nokky C H 86 80 96 262 5

LadisIaV HencovskÝ Aron Premium S K 93 74 88 255 o .

Danie l  Mayer O'Azor du Kerki Brao CH 84 77 93 254 7

Jana Auterská Ch. Lussv Czech Ja-Ka cz 91 77 80 248 8.
MVDr'  Eva Haoviová Kess i  Valbel la SK 83 7 1

Ď c

82 250 9 .

lnq. Henr ieta Pavlovičová Ambra Ai-Cha Ď^ 65 80 230 1 0
Mor. Maroš Svitač Eros Tiann SK 77 59 80 216 1 1

Ino .  J a ro s l av  Bako Arqos Smart SK 90 70 43 203
Kornela i  Thal Xola Hazenberosdal D 90 98 0 188 t J .

Mir iam VaI iŠoVá Kastor Valbel la SK 1 0 68 74 152 1 4

Jozeí oIearčin Abiqei l  Armida SK 0 77 44 1 2 1 1 5

Dinouart Bernard Pedro  de |a  Va| lée des  Ep is

Kategorie SchH 3
z|eva:Antonin Karban (cZ). president ATlBoXu GÚnter Karg
Engler Boland (F). Jens Vinther Damman (DK)

- 4 0 -



Den boxera na Moravě

o víkendu 22. - 24. června 200l se uskutečnil v[kadci nad Moravicí ýwikoý víkend
boxenl. Hlavní pořadatel pan Petr Pravda zorganizoval toto setkárrí na počest svého
úspěšného vystoupení na Atiboxu 2a0l. Znaši pobočky se na Moravu vydali 4 zástupci:
Jindřich Bojtík a Benito Miramar Box" ing. Danie| Fojtík a Akim Kadiri, Yěra Jáchimová
a Diana Pešmar, Magda Fojtíková a Escobar Pešmar.

Stopy a poslušnost si každý trénoval individuárlně, ale hlarmí náplní programu byla obrana.
Byli pozvríni tři figuranti, kteff sqim profesionáůním přistupem ke každému psovi zaslouá
vysoké ocenění. Spolu s qýcvikďem ostravské pobočky panem Jiřím Šimarou s každým
psovodem konzultovďi nejen chyby psa a psovodq ďe i poradili, jak tyto chyby odstrariovat.

Přestože počasí opravdu nebylo letní, přestože cesta byla opravdu dlouM, tento ýet opravdu
stál zato, neboť kdo má možnost si v pniběhu jednoho víkendu zakousat na tři nizné
figuranty.

Bezkonkurenčně ýborné ýkony předveď ostřílený závodník Akinn" Benito i Diana dokazali,
že je třeba s nimi jtž také počítat. Příjemným překvapením byl mladý nadějný Escobar, kteqý
poprvé bez jakéhokoliv problému cvičil v ciam prostředí.

Závěrem nutno Íict, že Plzeňská pobočka opět dokazala, že má a zřejmě i nadále bude mít
kyalitní psy, kteří jsou schopni podat dobré ýkony nejen v domácím ale i v cizím prostředí.

ing. Daniel Fojtík + Akim Kadiri
Magda Fojtíková + Escobar Pešrnar
Jindřich Fojtík + Benito Miramar Box
Věra Jáchimová + Diana Pešmar



Letní výcvikový tábor - Hájek 28.07. - 04. 08. 2001

Účastníci
Hana Sirotková
Jaroslava Pešková
Petra Procházková
Jitka Turková
Karel Archmann
Renata Archmanová
Věra Jáchimová
Magda Fojtíková
Ing. Daniel Fojtík
Jindřich Fojtík
Kamila Marková
Ing. Jaroslav Bárta
Marta Pytlíková
Hosté z brněnské pobočky:
Iva Kadlecová
Petr Kadlec

Denny Pešmar
Encatadora Pešmar, Carnegie Pešmar
Ezra Pešmar
Coryn Aritabox
Gabor z Dybohůrky
Arabela Brdská hvězdička
Diana Pešmar
Escobar Pešmar
Akim Kadiri
Benito Miramar Box. Fox zYítim
Caroline
Jannet od Ivetky
Ceci|Z|atý meteor

Fatinka PE-RA.LI Moraúa
Fender z Ringu

Již podruhé strávili qýše jmenovaní členové plzeňské pobočky svoji dovolenou na
letnÍm ýcvikovém táboře v Hájku u Šťáhlav. Tentokrát počasí opravdu přálo _ skoro po celý
týden se cvičilo, sportovalo i odpočívalo v téměř 30o vedrech.

Díky předsedovi p. Jindřichu Fojtíkovi' kteý celou akci organizačně zajistil přijeli
táborníci do připravených bungalovů, trávnik na louce.cvičišti byl posekrírr a louka na stopy
nalezena.

Pránové Jindřich a Daniel Fojtíkovi by|i neoceniteln;imi pomocníky ve všech
výcvikových discipliních. svůj čas dovolené trávili s psovody riíno na stopáct1 dopoledne při
poslušnostech i navečer u obran. ,šlobouk dolů.. před Danem Fojtíkem' který každý den
oblékď figurantslcý oblek a zatftnco oblekem většiny ostatních byly plavky, maximií'|ně šortky
a tričko, on ve vatovaných kďhotách a vestě vydrž:el kousríní vfuch psů.

ZajÍnvvou postavou mezi účastníky tábora byla paní Hana Sirotková která meá ruís
přljela z Německa. Ač věkem j|ž babička, chovánÍrr1 optimismerr1 nríladou a cvičením se
psem předčila mnohé ostatní.

Velkou smůlu měl pan Karel Archman& kteý nedostď dovolenou. Ani to mu vfuk
nezabriánilo v účasti na taboře a do Hájku každý den dojížděl. Anebo si spíše z tibora do
práce odskakovď, a tak jsme nebyli ochuzeni o jeho vyprávění u ohně, které se vždy zvrhlo
ve velikou show.

Na táboře se ďe nejen cvičilo se psy. Utldní ve volejbďe, sto|ním nebo lÍném tenisu
svojí urputností předčila mnohokrát zipasy profesionílů. Táborový oheň každý večer zase
umoŽnil městským lidem netradiční večeři - wřty opékané na ohni. Romantiku kďdého
večera podtrhly Magda Fojtíková a Věra Jáchimová hrou na kytaru.

Dovolená není vždy jen o prostředi ďe hlavně o lidec}1 se kterými ji trávÍme.
V táboře byli i rodinní příslušníci a přátelé členů Boxerklubu. Všichni byli jedna velká patta,
která vytvořila farrtastickou atmosftru. Vtípky a legnácky byly na dennÍm pořádku. I proto se
zdálbýt tenhle ýden tak kráthý. Všichni teď můŽeme na něco hezkého vzpomínat a na něco
hezkého se těšit, protoŽe příští rok se v Hájku wčitě zase sejdeme.



Kažďé dopoledne probíhaly poslušnosti, kterym veleli pánové Dan a Jindřich Fojtíkovi.
Psovodi ,pasáli.. spoustu zajimavého o svém psovi i o psech ostatních.

Zleva: Iva Kadlecová' Věra Jáchimová, Petra Fojtíková, Dominika Fojtíková, Hana Fojtíková,
Jindřich Fojtík, Jaroslav Běnta, Marta Pýlíkovrá" Renata Archmanová, Hana Sirotkova'
Petr Kadlec

u:::;,,#rř.i!
Ť.'JíÍ!t..ř'i 'U.,. ů. 't



Foto většiny účastníků nazávěr tiábora * příští rok opět tady v Hájku!



MORAVA CUP 15. 09. 2001

Do Všechovic nás letos odjeli reprezentovat 3 zástupci naší pobočky. Jindřich Fojtík
s Benitem Miramar Box se pokusil o splnění limitu zkoušlry v závodě dle IPo l' Do závodu
dle IPo 2 nastoupili ing' Daniel Fojtík a Akim Kadiri a Věra Jáchimová a Diana Pešmar.

Ing. Darriel Fojtík závodil s jasným cílem: složit zkoušku, aby mohl v následujícím
závoděvPraze bojovat o titul mistra republiky v kategorii IPo 3. Věra Jáchimová poprvé
závodia,,ve dvojkách..' I v případě úspěšného bodového limitu by jí zkouška nemohla b;it
zapsanq protože zkoušku IPo 1 složila teprve před třemi tydnv.

Stopy se chodily v krásném nakrátko posekaném terénu, zato plocha stadionu byla
díky dešťům podmáěená a blátivá" což se projevilo ztritanlibodů v poslušnosti u většiny psů.

Benito tentokrát předvedl, že stopa je jeho silnou zbrani, a i přestože bylrušen kolem
stojícími diváky, získal 91 bodů. I když poslušnost nevyšla dle představ lindřicha Fojtíka (72
bodů), na obranách tentokrát pes zabojoval ase79 body splnil zkoušku IPo 1. Z celkového
počtu 12 dvojic skončil Benito na krásném 4. místě.

Diana šla poprvé,,na ostro.. cizí stopu, díky své zbrklosti neoznačila ani jeden
předmět, ale přesto si odnesla ztéta ďscipliny óó bodů. Pomalé usedárrí azaLé|térvárn a
nepřinesený volný aport znamenati75 bodů v poslušnosti. obranu poprvé celou bez vodítka
Diana zy|ádla celkem dobře, a tak díky jen mal1im neukáaněným chvilkám a ďky jedné
technické chybě (zakus napodruhé) skončila fena se 77 body. Celkově čtrrrté místo z pěti
účastníků.

Akim se na stopě vytahl a stejně jako Benito získal 9l bodů. Při poslušnosti však
odmítal sedat i lehat do mokra, celkoý projev byl poněkud vlažrrější' a tak áskal stejně jako
Diana 75 bodů. Při obranách Akim nezvládal nervy - po zákusech nerad pouštěl a často
figuranta napadď. Ale díky razantním a bezchybn;im zákusům získal 71 bodů. Celkově třetí
místo.

Vystoupení všech tfi zástupců udělalo naší pobočce čest. Benito splnil zkoušku IPo 1,
Akim zkoušku IPo 2 a Dianě ke zkouškovému limitu chyběly 4 body.

Slavnostní rrrástup



uismnn0vÁ tIsTI!{A .HoaAvA cUP 2001'.
P08TUP0vÍ zÁv0n noxnnÚ . 15,IX.2001 všgcH0ncn

* KATEGOAIE IPO 1 *

Pgřadíč, Psovod Poboč.Pes + chov.Etan. st.Posl.Obr,CeIk,
I 10 irrq, KABBAH01íÁPraha Bruno Tiqrata 97 74 B2 e53
n
ú z štren Jiří HK Hcnv z Břez.pramenfi96 BO 76 I5e
3 I šrunne JířÍ 01I Ebonv Jir-ši*Box 7B B2 B5 245
4 7 !,0JIÍK Jindř. P1ueiíBenito Hiramar Box 91 72 79 e42
5 1 $EI{BOL Pefr Bvchv,Pandora l{oravia Box 90 71 BO e41
f,
V B KADIJťOVÁ lva Brno Fatinka PBr. Horavia83 63 81 í1nŤ

aEt

7 5 cHffiHotÁcEK H. Brno Inood lvetkv 95 41 B1 217
B 6 l{Tr. $VITAČ H. sn Erps Tian 73 47 84 e04
9 e6 ing. HENILOII$KÍ$n Aron Prcmium 41 73 BE 196

10 3 LY$ÁK Jaroslav 0v Hanna J . A. t, SAffi0H 4B 73 57 178
11 4 POl{P0vÁ Pavl, Bychv.Bambi Blda Box 60 53 EB 141
12 11 BAKO Jaroslav $n Arsos $mart 77 0 0 77

nozHoočÍ :

VSECHOVICE

t'

veooucÍ AKcE :



tlÍsI.EDI(o\lÁ LI$TINA ..uonAvA cUP 2001'
PosTUPotlÍ zÁv0o noxnnÚ - 15. Ilt,2001 všncHovlcn

TT KA 2*r

PořadÍČ, Psovod Poboč,Pes + chev,Btan, $t, Posl.Obr,Celk,
I 23 BNDr, zÁČtt0vÁPraha Bardotka Piria. bednaB5 B5 B6 256
2 e2 inq. BLAŽEK tll, 0\J Bodye Etna Box 90 76 BS 254
3 25 inq.F0JTÍK D. P1zeňAkím Kadiri 91 75 7T 237
4 21 JÁcullíotlá tlěraPIzeňDiana Pešmar 66 75 77 ?18
5 34 vÁvnovn 01qa HK Brema Bretorri 0 0 0 0

rrr KATEG0nIE IPo 3 irx

Č, Psovod Poboč,Pes + chov.Btan. $t. Posl.Obr.CeIh,
I 3T KABBAN Václav PrahaAranha Tiqrata 71 76 B4 231
2 31 PBAVDA Petr 0\í CH.Enrir Jir-ši.Box 36 75 80 191
3 33 JAIIEČEK Jindř. Prahaeonny z Unqeltu 47 41 66 154

BOZHODCI :

6*':r\

\í,B?
\(oaoc*. sý

,Ťtr","ÍjTovÁ7artniLa

všncHovrcn



1. klubová
výstava
boxerů

Dobřany

22. 09.2001



I ,

Povystavni katalog . 7. klubová vfstava boxerri v DobÍanech 22.9.2001 24. tis 2ao1

kataloo plemeno
1 boxer
3 boxer
4 boxer
5 boxer
5 boxer
7 boxer
I boxer
9 boxer

11 boxer
13 boxer
14 boxer
16 boxer
18 boxer
19 boxer
20 boxer
21 boxer
22 boxer
23 boxer
24 boxer
25 boxer
26 boxer
27 boxer
28 boxer
29 b:xer
30 boxer
31 boxer
32 boxer
33 boxer
34 boxer
35 boxer
36 boxer
37 boxer
38 boxer
39 boxer
40 boxer
41 boxer
42 boxer
43 boxer
44 boxer

POHL TRIDA JMENO
čestná HARRY
dorostu HARRY
mlad'ích KEV|N
mlad'Ích MARvIN
mladych NICO
oteviená cL|NT
oteviená FERY
otevĚená KENY
oteviená RENO
pracovní APoL
pracovní BENlTo
pracovní W|K

dorostu Fannv
dorostu GINA

vitězŮ ch.GABoR z DvbohŮrkv

m|adÝch ELLENO|R Pešmar
mIadÝch ELsA PnnÝ de Šane|
m|adÝch FLEUR optima Grata
m|ad'Ích KEssY NaboriCzech
m|ad ch NENCY od |vetkv

p
p
p
p
p
p

CHST
od lvetky
z Unqeltu
NaboriCzech
od lvetkv
od lvetkv Vel-Om
Rendor
z Dvboh rkv
od lvetkv
Hosana
v. Burq Znoimo
Miramar box
z Jiti

z Vítání
z Unqeltu

Angiebox
od kostela Sv.Gabriela

od lvetkv
lmperko

ZAPIS ZNAMKA TITUL
Čtvtxu 6549198 V'
1056t7757t91 VN.
7549 V. 1 VT
Čvtxulgoxlzsg VD' 3

p
v

p
p
p
p

7601/00
7462199
6980199
7251t99
7130/99

661 7
7458/00

v.2
VD. 3
v. 2 R.CAC
v. 1 cAcK.
VD. 4

p
Í
f

mlad'Ích BELlssA Anqiebox
mlad'Ích BoN|TA
mlad'Ích clA

ČMrunoxfo4 v. 1 cAcK. .cKV.
5906t97 V. 3
6420/98t00 V. 2. R.CAC
Čtrlxutoggolgzo v. 1 cAcK.
7748Í01 VN'
1053 VN.
7400 v.
7401 V. 3
7655 V.
Čvtxulgoxfsg v
Črr,txunoxfisa v
7565/00 V
7552fi4
7603/00
460s100
6696/98 V.
6795198 V.
ČMxu:0ggslgg V.
CMKU 7102t99 V.

f
f
f
f
f
f
f
f
f
f
f
f
f
Í
f
Í

mlad'Ích NIKE
otevÍená AFRA

V.
V.
V.

V.
V.
V .

1VT .
a
4

1

3
I

1

1

p
p
p
p
p

oteviená BEEFEE Apeirom
otevňená cEc|L|E Pa|ubox
otevÍená CLEA Tiqrata
otevÍená EL|SOHKA zeZemě|va
oteviená ch.B|JOU Jisuko
oteviená JANNET od |vetkv
oteviená uZ| Anka Czecho
pracovní |WETTE od |vetky
vítězrj ETNA z Karlického udo|í
dorostu FAUSSTUS z Kampy
dorostu FINNIST z Kampv
dorostu FOX zVitání
dorostu GRAND z Ungeltu
mlad'Ích BERET Xantiko

7249 V.
6931199 V.
6896 V.
7n5n1 VN.
7737tO1 VN.
7746tO1 VN,
1049 VN
Čtvtxulgoxrzo1 V.

R.CAC

CACK 'CKV

CACK
CACK

VT. W.ML



kataloo plemeno
45 boxer
46 boxer
47 boxer
48 boxer
49 boxer
50 boxer
51 boxer
52 boxer
53 boxer
54 boxer
55 boxer
56 boxer
57 boxer
58 boxer
59 boxer
60 boxer
61 boxer
62 boxer
63 boxer
65 boxer
66 boxer
67 boxer

POHL TRIDA JMENO CHST
von der AkazienbrÚcke
Pešmar

v' Šteinfeldberg
Junqle Kinq

ZAPIS
Nr 217988
7535/00
6427t98
cMKU/BoXrÍz3 v.
7193t99 V.
7326no v
cMKUí/094/99 V
D817452 V.
6319/97/00 V
cMKU/Bo)í776 VN
Čurunox772 VN.
7867tO1 VN.
Čnarculgo)U77s VN.
1055-7756101 VN.
ČNru oxff l v.
7538100 V.
7061/99 V.
8456-6813198/00 V.
ČMKunooglgg V.
7253t99 V.
cMKU/0465t98/0 V.
3364193/97 V.

ZNAMKA TITUL
v.2
vD. 3
VD.

R.CAC

CACK.
CACK
CACK.

p
p
p
p
p

oteviená BOND Pirišova - bedna
otevťená BRANDO v. Burq Znoimo
oteviená D|AMOND orion Chov
otevŤená EssEX z Kampv
otevrená W|LL|AM Fender Edda

mlad'Ích DARK
mIad'Ích EZRA

pracovní c|Lo
vítězŮ AM|

2
3
4p

p
p
p

dorostu AscA od StiíbrĚáku
dorostu BEATRICE K Bohemia
dorostu FAYA ze Šárovce
dorostu FAYETTA z Kampy
dorostu GRACY z Unqeltu
mlad'Ích BRooKL|N Jisuko
mlad'Ích ENCATADO Pešmar
oteviená CYNTH|E z Kampv
oteviená ERŽ|KA z Unqeltu
oteviená GWENDY Jospabox
oteviená K|ARA od |vetkv
pracovní z|NGHl z Kampy
veteránŮ FATY z BÍezovsk'Ích pramenÚ

1VT .
n

4
a

2 R.CAC
1 CACK.
1 CACK.
1



Podzimnízávod služebních plemen ve Zruči

V sobotu 6. října nastoupilo 5 zásfupců naší pobočky k závodu ďe ZW 1 ve Zruči. Přestože
závodila všechna plemena, naši boxeři se,,vJrtáhli...
Z 12 Úěastníků měla nejlepší stopu Jannet, mladičlcý Ezra zase všem vytřel zrak nejlepší
obranou. Diana předvedla standardní výkon s malým zaviútánímna stopě. Gíbor i Arabela ve
všech disciplinách podali vynikající ýkony, a tak si manželé Archmanovi mohli na sfupních
vítězu podat ruku.

Psovod stopa poslušnost obrana celkem bodů celkové umÍstění
Pes

Věra Jáchimová 65 94 91 250 4.
Diana Pešmar

Karel Archmann 79 94 96 269 3.
Gabor z Dybohůrky

Jaroslav Bárta 94 82 55 23| 8.
Jannet od lvetky

Renata Archmanová 86 97 90 273 2.
Arabela Brdská hvězdička

PetraProcházková 20 86 97 2o3 10.
Ezra Pešmar



Justitzův memoriál Praha . nnČn boxerů

27 . tíjtw se vypravili na mistrovství republiky do Prahy tři naši zástupci. Jindřich Fojtík
s Benitem Miramar Box a Věra Jáchimová s Dianou Pešmar závodili v kategorii IPo 2, ing.
Daniel Fojtík a Akim Kadiri soutěžili v mistrovské kategorii IPo 3.

Itned první disciplina _ stopa roztrodla o torn, že v boji o splnění zkouškového limitu
pokračuje pouze Diana. Velmi těžký terén, silný vítr i moŽrá startovní číslo 1 _ rozlrodili
jinak velrni dobrého stopďe Benit4 kteý skončt|ru2. úseku _22bodtl. Diana stopu
dokončila se 74 body'když vůbec neakceptovala pořadateli dodané velmi rnalé předměty. o
torn' jak bylterén obtížný, svěděí ito, že Akim bylpo této disciplině na 2. místě _ se 14 body!

Poslušnost odvedli všichni naši psi velmi slušnou _ Diana 80 bodů, Benito a Akim dokonce
85 bodů.

Vskutku osudovou pro všechny tři ďe byly obrany. Diana (72 bodů) i Akim (56 bodů)
pusobili velmi neukázrrěným ažneziadatelným dojmerr1 Benito (63 bodů) zase předvedl
v|ahý ýkon s nepřesvědčiq7mi zákusy.

Tento závod se oběma ostřílen;ým ávodníkůrr1 pánům Fojtíkůrrr' zcela nevyvedl. A tak
jediná' kdo zachraňovala čest plzeňské pobočky, byla nejmladší z nďich Diana, která při
svém druhém startu ve ,,dvojkovém.. závodě splnila zkoušku IPo 2.

Slavnostní ruístup



Ing. Daniel Fojtík (vpravo)
i Jindřich Fojtík (dole)
berou swj qýjimečný nezdar
s úsměvem.

ZatoYéra Jáchimová
pořád nevěři' Žemá
,,dvojku v kapse".



rrÝnoČnÍ ČrnNsrÁ scHŮzn

se uslrnrtečnila v sobotu |.5. prosince 2001

Díky členovi výboru naší pobočky panu Miloslavu Auterskému se tentokrát výroční členská
schůze konala v klubovně Sboru dobrovo|ných hasičů v Plzni Skvrňanectr.

Schuze se zúčastnilo více jak 50 % členů naší pobočky, kteří odhlasovali doplnění výboru o
dva nové členy. A tak ve qýboru nadrále pracují:

Mgr. Věra Jáchimová
Ing. Jaroslav Bárta

Předseda Út pan Jindřich Fojtík sezruírnilúčastníky schůze s akcemi uplynulé sezóny, i
s akcemi, které naše ÚP připravuje pro rok 2002.
Poradce clpvu pan Karel Archman shrnul chovatelské vysledky všech našich chovných fen.
Výcvikrář UP poboěky pan ing. Daniel Fojtík áodnotil ýkony nďich psů po striánce
sportovní. Nejúspešnějšími psy se v uplynulém roce staly:

Akim Kadiri účast na Atiboxu, splnění zkoušek SchH 3,IPo 2
Diana Pešmar splnění zkoušek IPo 1, IPo 2
Benito Miramar Box splnění zkoušky IPo 1
Gabor z Dybohůrky splnění zkoušky Zvv I



2002



LIGA BoxERŮ - Plzeň, - 23.03.2002

Za ve|mi studeného počasí se v sobotu 23. břema 2002 uskutečnilo na cúčišti ve Zruěi I.
kolo Ligy boxeni pro rok 2oo2. Celou akci uspořáda|a a bezchybně zorgatizovala plzeňská
pobočka Boxerklubu.
Jediné' co pořadatelé nemohou nikdy ovlivnit' je počasí. A to tentohát závodníkům opravdu
nepřálo. Psi stopovali ve zcela podmáčeném terénu a při poslušnostech zase čelili hustému
sněŽení. I proto patří poděkoviíní všerq kteří do Plzně přiieli a závodů se zúčastnili.
Pořadatele a|e mrzi, Že účastnftů nebylo více, protoŽe tento závod je vypisován i pro psy
začímjíci nebo pro psy, kteří zatímnemají ýkonnost áčastnit se ,,velkých.. závodů.
Ce|ý závod korektně posuzoval rozhodčí p. Josef Kliment, funkci vedoucího stop se ujal p.
Miloslav Auterský a všechny psy bezchybně odfiguroval p. Jří Škubal. I těmto panům patří
poděkování pořadatele, protoŽe svými výkony přispě|i k ýborné urovni celého závodu.

Pořadí jednotlivců: 1. Daniel Fojtík Akim Kadiri
2.Magda Fojtíková Escobar Pešmar
3. Kateřina Makovská Forest Tajki
4. Jindňch Fojtík Benito Miramar Box
5. Karel Archman Gabor z Dybohůrky

Nejlepší: stopa Tonr.íš Makovský Emili Tajki
poslušnost Daniel Fojtík Akim Kadiri
obrana Karel Archman Gabor z Dybohůrky

V rámci těchto závoda proběhla i soutěŽ ,,obranářská liga.., kde si nejlépe vedli Veronika
Myslivečková a Tony Anka Czech.

UP DruŽstvo Pes S P o Celkem Celkem Pořadi

Plzeň 1
Foitíková Mag. Escobar Pešmar 96 92 94 282

793 2.Procházková P. Ezra Pešmar 9 l 88 92 271
Pvtlíková Marta Cecil Zl.meteor 80 71 89 240

P|zeň2
Archman Karel Gabor z Dvboh. 85 94 96 275

826 IFoitík Jindřich Benito Mir.Box 96 95 88 279
Archman Karel Arabela Brd.hv. 92 89 91 272

Brno
Makovská Kat. Forest Taiki 96 95 89 280

733 3.MakovskÝ Tom. Emili Taiki 99 94 79 272
Hlaváčková M. Ailin Rex.Gold 8 88 85 181

Smíš.dr.
Foitík Dan Akim Kadiri 95 98 95 288

610 4.Kadlecová Iva Fatinka P.R.L. 77 Zran. psa 77
Simara Jří Ebonv J-S Box 91 70 84 245

Praha Mvslivečková V Tonv AnkaCz. 93 88 84 265



Yítězné družstvo:

Stříbrné družstvo

Karel Archmann
Gabor z Dybohůrky
Arabela Brdslrrí hvězdiěka
Jindřich Fojtík
Benito Miramar Box

Marta Pytlíková
Cecil Zlaty meteor

Magda Fojtíková
Escobar Pešmar

Petra Procházková
Ezra Pešmar



Závod služebních plemen v Dobřanech

V sobotu 15. června uspořádal Kynologic!ý klub Dobřany ve spolupráci s naší pobočkou
Boxerklubu závoóslužebníchplemen. SoutěŽilo sevkategoriíchZW |,Zw 2aIPo3.

V kategorii ZVV 1 ruís reprezentovali Karel Archman a Gabor z Dybohůrky a Věra
Jáchimová s Dianou Pešmar, která se po splnění mateřských povinností wátila tn závodtltcká
kolbiště.

Gabor zklamal svého psovoda na stopě, kdy po prvním úseku odmítl pokračovat a ztskal
porrze l0 bodů. Zato a|e zazáŤú, při poslušnosti a sqimi 94 body byl v této disciplině nejlepší.
Vynikající qýkon podal i při obranách a s 82 body vyhrál i tuto disciplinu. o to více mrze|
výkon psa na stopě. Karel Archrnan skončil meň |2 soutěŽícÍmi na 8. místě.

Diana svojí zbrklostí pokazila na stopě, co se dalo, a zskala 65 bodů. Při poslušnosti
předvedla standaÍdní výkon a po získání 86 bodů mohla ještě pomýšlet na přední umístění. Na
obraně fena předváděla hvězdné qýkony až do okamžiku protiútoku figuranta, kdy Diana
zcela nepochopitelně a nečekaně reagovala na obušek a byla z obran vyloučena. Celkově
potom obsadila 9. místo.

oba psovodi byli ýkony sých psů zklamríni, ale přesto si uvědomili, jak dobrá byla tato
prověrka" která ukázala' kde a co je třeba u psů doladit či opravit.



Letní výcvikový tábor - Hájek 03. 08. - 10. 08. 2002

Již potřetí trávili p|zeňští boxerkaři svoji dovolenou v táboře Hájek, kam tentokrát
přijeli i členové Boxerklubu zBrn4 Kladna a ostravy. oproti předchozÍm letům se tentokrát
počasí ne zce|a vydďilo. Přesto dokrízali vedoucí tábora Karel Archman a ing. Daniel Fojtík
zajistit progrÍrm' kteý nadchl'

Stopovalo se, prováděl se ýcvik poslušnosti i obran ať pršelo či nikoliv. K tomu navíc
zažili účastníci tábora ďejmě poprvé v životě za&žern figuranta přes řeku či provádění
poslušnosti psa v místnosti plné lidí. Zajímavá byla i akce, kdy všichni psi byli vypuštěni
(pravda někteří s košíkerq všichni však se šňurou) společně na louku. Daniel Fojtík
s Akimem a Renata Archmanová s Arabelou si vyzkouše|i kousání na figuranta, kteý měl
pouze manžetu pod bundou.

Jedno odpoledne navštívili všichni účastníci tábora jezdeclcý klub v nedďekém
Starém Plzenci, kde se svezli na koních. Pro většinu psovodů to byla první zkušenost v sedle
koně a zažitky si všichni sdělovaliještě večer u táborového ohně.

Velice nepřfiemnou událostí celého tábora bylo těžké nanění feny Diany, která si při
obranách zlomila nohu. Skončil pro ni nejen tábor a celá sezóna, ale mohtá i celý dďší
ávodnický život.

I přes tuto politováníhodnou udrílost byla dovolenrí se psy vydďeruá" pouze Věra
Jáchimová (majitelka Diany) nebude na tento tábor vzpomÍnat v dobrém. Ale všichni ostatní
si odpočinuli, pobavili se kaŽdý večer u táboraku, zasportovali si, nebo se poučili u videa, kde
byly promítány kazety s ýcvikem psů. Poděkovrání patří Ivě Kadlecové, která výcvik na
táboře natáčela na videokameru, a tak se všichni mohli na své vykony podívat. Výcvikař
z ostravy * Jiří ŠiÍnaÍa nabídl videokazety zrtwtých(i vrcho|ných) akcí.

TakŽe i přes špatné poěasí si nemohli účastníci tábora stěžovat na nudu. Stale bylo co
dělat nebo na co se dívat. Sejdou.li se lidé se společnýni zájmy a dokažili vytvořit
přátelskou atmosftru, uteče jeden týden dovolené jakoby nic.



V táboře se nejen cvičilo se psy' ale i urputně sportovalo.

Marta Pytlíková a Cecil při polední siestě.



8. ktubová
výstavil
boxerů

DobÍany
28. 09. 2042



Klubová VÝstava oobiany . 28'9'2002 K|ubová VÝstava Dobi'any - 28'9'2002

fenv 2|áté trída ště at jisa od z|utého K|ÍŽe
VN 3wsn ze Zemé |va
VN lig Nlel.6.i Í-'A.h

z|até tiida oteviená

fenv žíhané trÍda ěeďná | V \ya ze zebíákU
]onnV Ž Unoe|tu

1 z Kampy
od lvetky

chovate|ská ďanice



ť!r*r
f r{ r

;.,J'É

Z|eva: ing. Jaroslav Bárta+ Afrodita z Červeného Hrádku
Radovan CiviŠ + AronzČerveného Hrádku

Karel Archman + Gabor z Dvbohůrkv

:r$t ;

' i r g -

,rs.j&_,7,,



LIGA BoxERU - Plzeň . 19. 10.2a02

Druhé kolo Ligy boxeru v roce 2002 uspořadalap|zeřtslcí pobočka v Dobřanech dne l9. řiina.
op:oti jarnímu kolu tentokrát Brno postavilo dvě družstva a potěšující je i účast druŽstva
z Ceského Krumlova.

oMivuhodné jsou výsledky psů na stopách, protože celou tuto disciplinu provéae|hustý déšť.
Při poslušnostech a ob'ranách se jiŽ počasí umoudřilo, a tak zixod probíhal v korekÍďch
podmÍnkách. Všechny discipliny posuzoval roz}rodčí pan Zdeněk Fibric}u při obraruích mu
asistovď figrnant pan Jiří Št<uuat.

V rámci těchto závodi soutěžili i dva psi-veteriíni, kteří svými ýkony dokězah, že ještě
zdakeka nepatří,,do starého železa*.

V tomto druhém kole si nejlepe vedlo družstvo Brno 2 ve sloŽení Kateřina Makovská, Tonrríš
Makovslcý a Petr Kadlec, ktery se svojí Fender získal nejvyšší počet bodů. V celkovém
hodnocení Ligy boxeni v roce 20a2by|o nejúspěšnější družstvo Plzeň Z,kteté aívodilo ve
složení Magda Fojtíková, Petra Prochazková a Marta Pýlíková. Gratulujeme!

Protože se Liga boxerů nesetkala s takovým ohlaserrr, s jakým pořadatelé počítďi, byla tato
soutěž letos poslední. V příštÍm roce chce plzeňská pobočka vypsat Přebor boxerů _
jednotlivců (případně družstev), ve kÍerém by se ávodilo podle českého zkušebního řádu.

UP Družstvo Pes S P o Celkem Celkem Pořadí

Plzeň 1
Foitík D. Akim Kadiri 91 84 83 258

632 4.Kadlecová I. Fatinka P.R.L. 94 78 94 266
BáuITú P. Bonita

Aneiebox
t6 52 40 108

P|zeřt2
Foitíková M. Escobar Pešmar 79 96 89 264

741 2.Procházková P. Ezra Pešmar 80 97 78 255
Pvtlíková M. Cecil Zl.meteor 86 63 73 222

Ceslcy
Krumlov

Pfauser T. Diamond 77 75 7 l 223
696 a

1Sašek V. Alex 97 76 53 247
Maršrálek J. Alexa 98 74 75 247

Brno I
Svďíčková M. Dalila 62 76 45 183

458 5.Hlaváčková M. Ailin Rexob G. 20 85 77 182
Zríhorská A. Fatty t0 64 19 93

Brno 2
Makovská K. Forest Taiki 75 83 92 250

750 IMakovsloý T. Emili Taiki 90 81 60 231
Kadlec P. Fender z Ringu 88 94 87 269

Brno 3 Makovslof T. Gráce 97 78 67 242
Praha Mysliveěková Tony Anka Cz. 78 81 89 248

Veteriáni Nedvfiová E. Cilka 100 81 98 279
Srrímková M. Dionýsos Mrač. 95 87 76 258



Pořadí jednot|ivců: 1. Petr Kadlec Fender z Ringu
2.Iva Kadlecová Fatinka Pe.Ra.Li Moravia
3. Magda Fotíková Escobar Pešmar

Nejlepší: stopa J. Maršálek Alexa
poslušnost Petra Prochazková Ezra Pešmar
obrana Iva Kadlecová Fatinka Pe-Ra-Li Moravia

1.
2.
3.

DružstvoPlzeň1.zfeva
Petr Báuml _ Bonita Angiebox
DanielFojtík - Akim Kadiri
Iva Kadlecová- Fatinka Pe-Ra-Li Moravia

Vítězné družsto Liw boxeru 2002
Marta $rtlíková _ Cecil Z|aty Meteor
Magda Fojtíková_ Escobar Pešmar
Petra Proc}ufuková _ Ena Pešmar

LIGA BoxERU 2002 - pořadí družstev
P|zeň2
Bmo 2
P|zeň 1

793 + 74t = 1534 bodů
733 + 750 = 1483 bodů
ó10+632=1242bodit



ZPRÁvA
o chovu a chovate|ských akcích Úp noxERKLUBU P|zeň

za rok2002

Přehled narozených štěnat v roce 2002

Albert Xantiko naÍozeno azapsěno 6 štěňat
Jannet od Ivetky 4 psi + 2 feny

Akim Kadiri naÍozena4 štěňata _ 3 psi + 1 fena
Diana Pešmar zapsáni 3 psi

Vittorio zJodo narozeno 8 štěňat-4psi+4 feny
Extra Aritabox zapsáni 4 psi + l fena

Buster Bohemia Amon narozeno 5 štěňat - 3 psi + 2 fetly
Evelin od Ivetky zapsríni 3 psi

(2bilá štěňata)

Xaverio di Soragna narozena 3 štěňata _ 2 psi + 1 fena
Kiára od Ivetky zapsána l fena

(1 bílé štěně)

Zkouška chovnosti - 4. 5. 2002 _Zruč

Nency od Ivetky z|atá, povaln 5
Iris z Dybohů.ky Žfr7aná,povaha 5
Ivn z Dybohůrky z|atá,povaha5
Kiríra od Ivetky žfruaná,povaha 7
Bonita Angiebox zJatá,povaln7

Roáodčí exteriéru pan Auterský, roz}rodčí povah pan Čipera

Svod dorostu

Předvedeno: 9 x fena z|atá (| x nevybarvení spojivka)
4 x fena žíJrrará
5 x pes ?]atý (2 x nevybarveruí spojivka)
4 x pes žftraÍý

Výběrové bonitace se z naší pobočky zúčastnili:

FenaNancy od Ivetky s povahovou znrímkou 5
Pes Harry od Ivetky s povahovou niímkou 4



Přehled chovných psů

Ezra Pešmar žft,arlý ,.yborný' povahová znánka s,vz, Zvv 1

Harry od Ivetky zlatý česky šampiorr' klubový šampior1kluboý vitěz'
bonitace _ povahová nnmka4,Zvy |,vZ

Cecil Z|aty Meteor z|atý vyborný' povahová znáunkaí,vz

Gabor z Dybohůrlry zlatý junior šampion, čes!ý šampion, kluboý
šampiory klubový vítéz,Zzv |'vZ

Přeh|ed chovných fen

Encatadora Pešmar žířaaÍLá qýborná, povahová znrímka s,vz, Zw 1,

Diana Pešmar zfatá výborná, povahová Znímka 7, SchH 1, IPo 1,
IPO 2

Dora od Auterských žíúaaná výborná, povďrová zrlránka7

Jannet od Ivetky z|atá ýborná, povahová známka 7'vZ

Arabela Brdslc{ hvězdička žíř;rana vyborná, povahová ztt.ímka 5

Evelin od lvetky zfatá vyborná' povahová zrltánkaí

Froly od lvetky z|atá Úborná" povahová znánkaí

Extra Aritabox žíÍiraná ýborná, povahová nánka6

Bea Tera.Box žíůraná ýborná' povahová zrÁrlr'ka7

Decci z Hlubockého zámostízhatá v'/borná' povďrová známka 5, CACIB, ZM,
ZVV 1,ZZZ

Anita Angiebox zlatá vyborná" povahová zná;r;,ka7

Carmen od Auterských z|atá výborná, povďrová zrrámka 6,ZM,Zvv I

Bonita Angiebox zfatá qýborná, povahová ná;r;'ka7

Kiára od lvetlry žíÍiraná vyborná' povahová známka 7,yZ, Zvv I

Nency od Ivetky z|atá ýborná, povďrová zniímka s,vz, bonitace,
zvv I



2 0 0 3



Účastníci schůze (vpravo a dole
naslouchaj í zprávě o činnosti
za rok 2a02, kterou přednesl
předseda BK ÚP Pbeň
pan Jindřich Fojtík (nahoře).



DEN BOXERA

ZIeva:
Josef Báuml
Ing. Jaroslav Bárta
Vlaďka Bártová
Milan }janzlk

23. února 2003
2. března 2003

Zleva:
Petr Báuml
Pavel Schmidt
Ing. Jaroslav Bérta



Přebor Boxerklubu CR

12. dubna 2003 uspořádďa ÚP Pkeň na cvičišti ve Zruéi 1. kolo Přeboru Boxerklubu ČR pro
rok 2003. Tento závod nahradil nepříliš navštěvovanou Ligu boxeru. Přebor byl původně
vypsán pro kategoriZYY 2, ale protoŽe do této kategorie byla zaslrína pouze jedna přihláška
závodilo se nakonec v kategoriíchzvv|, ZM a veteránů.
JiŽ tradičně ýborně připravené závody velmi korekÍně roáodovali pánové Kasík a Čiper4
bezchybně figurovalp. Škubal. Že si všichni zÚěastněrumohli odnést věcné ceny, zato
pořadatelé děkují sponzorům: chovné stanici Angiebox, chovné stanici Jir-Ši Box a firmě
Západokiímen a.s.

Kategorie ZVV 1
Psovod Pes Stopa Posl.
-  x -  ,Ivan Sčepka Enjoy 95 92
UP P|zeň Pešmar
Iva Kadlecová Fatinka 92 96
Úp puer PE-RA-LI Moravia
Iýagda Fojtíková Escobar 72 93
UP P|zeň Pešmar
Václav Uhlíř Robur 97 72
ÚP Praha Hossana

obr. Celkem Pořadí
97 284 1.

Šárka Bendová
Úr Str.Čecny
Milena Kubová Mulen
Úp Č.rrunrtov z Dybohůrky
Adriana Habertová Hébé
Úp Č.rrunrtov Ibra

271

96 261 3.

Andy 63 83 94 240 5.
z Města Střibření

4.

83

87

6.

7.

80 83 74 237

75 62 87 224

a
J .

4.

Kategorie ZM
Psovod
Daniel Fojtík
UP Plzeň
Petr Báuml
Úp puer
Jiří Šimara
ÚP olomouc
Tomáš Albrecht
Úp puer
Romana Střížová
ÚP olomouc

Kategorie Veteráni
Psovod
Michala Šrámková
Úp ptzeR

Pes
Ascot
Tara Czech
Bonita
Angiebox
Henry
Jir.Ši Box
Peggy
Czech, Ja-Ka
Denisa
Ravalone

Stopa Posl.
30 42

Celkem
120

103

Obr. Celkem
93 265

35 29

13 39

538

97

80

72

Obr.
48

39

45

37

38

Pořadí
l .

2.

Pořadí
l .

5.10

Pes Stopa
Dionýsos 80
Mračivec

Posl.
92

Nejlepší:
stopa Václav Uhlř _ Robur Hossana
poslušnost Ivan Ščepka _ Enjoy Pešmar
obrana Iva Kadlecová _ Fatinka Pe-Ra-Li Moravia



Kategorie: Yeteráni
Michďa Šrámková
Dionýsos Mračivec

Kategorie: ZVy 1
l. Ivan Sčepka

Enjoy Pešmar
2. Iva Kadlecová

Fatinka PE-RA-LI Moravia
3. Magda Fojtíková

Escobar Pešmar

Katesorie: ZM
f . it'rg. Daniel Fojtil<

Ascot Tara Czech
2.Petr Báuml

Bonita Angiebox
3. Jří Šimara

Henry Jir-Ši Box



Chovná stanice:
Otec:
Matka:
Chovatel:
Štěnata:

Chovná stanice:
Otec:
Matka:
Chovatel:
Štěnata:

Chovná stanice:
Otec:
Matka:
Chovatel:
Štěnata:

Chovná stanice:
Otec:
Matka:
Chovatel:
Štěnata:

Chovná stanice:
Otec:
Matka:
Chovatel:
Štěnata:

Chovná stanice:
Otec:
Matka:
Chovatel:
Štěnata:

Chovná stanice:
Otec:
Matka:
Chovatel:
Štěnata:

majitel: Marie Kočová
majitel : Ladislav Lorenc

majitel: Václav Wirth

Svod dorostu 3. 5. 2003 Zrruč

Z Čcn.eného Hrádku
Albert Xantiko
Jannet od Ivetky CS
ing. Jaroslav Bárta
Ariadna
Afrodita

majitel: ing' Jaroslav Bárta
majitel: ing. Jaroslav Bárta

Andrea
Angie

Nirrcius
Gabor z Dybohůrky
Dollv Narcius
Jaroslav Skala
Molly majitel: Tomáš Frantal

od Zlrrt{:ch plání
Apache z Betaboxu
Faty Furi-Jozo
Josef Svoboda
Aris majitel: Ilona Havingerová

Z Finta-Box
Vittorio z Jo-Do
llgáta z Jo-Do
ing. Zuzana Jedličková
Aimy

od Bcrítlrv
Harry od lvetky CS
Beryll od Nelinky CS
Hana Beilová
Apol|o majitel: Eva Heidelbergerová

Aron majitel: Radovan Civiš
Archiba|d majitel: ing. Věra Fuksová
Ares majitel: Karel Janda

Tara Czcch
Akim Kadiri
Diana Pešmar
mgr. Věra Jáchimová
Ascot majitel: ing. Daniel Fojtík
Antony majitel: Věra Torresová
Atti|a majitel: Marcela Robertsonová

od I}{vší botl-
Dan Narcius
Uzi Anka Czecho
Marie Kočová



Chovná stanice: Z Červeného Hrádku
ZLeva: Aron, Archibald' AÍeS, Ariadna, Afrodite

Chovná stanice: Tara Czech
Zleva: Antony, v pozaďí Attila, Ascot



Výrvalostní zkouška

Boxerklub ČR uzemni pobočka Plzeň uspořrádal v neděli 4. 5. 2003 v okolí Červeného
Hrádku _ části plzeňského čtvrtého obvodu výrvďostní zkoušku. Zkoušku absolvovalo 9
adeptů se sqi.rn doprovodem. Psi vybíhali natrať v7,20 hod. za příjemného chladnějšího
počasí. Kolem 10. hodiny, kdy zkoušku všichni končili, bylo už pěkné teplo, a tak někteří psi
byli rádi, Že se mohou napít a ve stínu odpoěívat.

Celou zkoušku připravili marlže|é Bártovi zplzeňské Úp. ooure ntač,ená ttať vylžívala
místní silnice, polní cesty a trasu cyklistické stezlcy a by|a volena tak, že roztrodčí pan
Miloslav Autershý mobl celou trať i účastnílry sledovat pohodlně z osobního auta. Start, cil'
obě přestávky i ávěrečné posouzení ochoty psa k práci proběhlo v depu, kde měli všichni
zúčastnění potřebné zánemi.

Všichni účastníci byli úspěšní, i když v průběhu 20 km se jasně ukiíza]o, kdo se na zkoušku
připravoval a kdo vyÍau:iJ na start pouze s minimíálnÍm tréninkem. Ale i u posledně
jmenovaných nebyla problémem ýzická kondice psa ani psovoda, ale mnohem více souhra
běžícího psa a cyklisty. oMivuhodný byl ýkon p. Erika Svobody z Českých Budějovic,
který se svými oběma psy běže| a v cíli měl na posledniho cyklistu ztrátu pouze čtrrrt hodiny!
Všichni také tleskďi nejstarší účastníci zkoušky paní Mileně Kubové z Českých Budějovic,
která zkoušku se svým psem dokoněila i přes nepříjemný pád zko|a.

Účastníci:
Erik Svoboda
Erik Svoboda
Stanislav Hďtara
Jaroslav Bárta
Vlaďka Bártová
Věra Fuchsová
Jiří BohutÍnslcý
Miroslav oberdÓrfer
Milena Kubová

UP Praha
Úp pratra
Úp puer
Úp puer
Úp pber
ÚP olomouc
ÚP otěšice
Úp otcsice
Úp Č. Krumlov

GISA OD ZLUTEHO KRZE
GoR oD ŽI.urÉHo rŘÍŽB
PAX KRUMBOX CZECH
AFRoDITA z ČpnwmiHo I{RÁDKU
ARIADNA z ČrnvrNÉHo tn'Áoru
ARCHIBALD z ČBnwmeHo rm.Áoru
KENY OD IVETKY
PHÓNIX CZECHJA.KA
MULEN Z DYBOH.URKY



Vfsledková |istina vytrvalostní zkoušky ze dne 4.5.2aa3 . cerveny Hrádek

poi' iméno p,s! e cfxi.vlrá stan|ca dat,nar; hqry1,PohlayÍ čís+o ápisu tetoYacl
čÍs|Ó'. irnéno a byťl&ě maii'ďe pse

' . , : známk

1 Afrodita z Červeného Hrádku 23.m2 z|atá fena cMKU/BOXIB337/O2 2111 I ng. J aros|av Bárta, Borťrvkov á 21, P|ze .Ó'Hrádei, 31 2 1 4 splnil

1 Ariadna z Červeného Hrádku 2.3.ffi2 z|atá fena cMKU/BOXl8338/t2 2 1 1 2 l ng. Jaros|av Bárta, Borťrvková 2 1' P|zeř.Č' H rádek, 31 2 1 4 splnil

? Archibald z Červeného Hrádku 23.W2 áat! pes cMKU/BOX/8334/[B 21c8 |ng,Věra Fuksová, Skaštice 148' Kroměťíž,767 01 splnil

Á Gor od Žbtého Kiíže 5.5.ffiz z|aÍÝ pes CMKU/BOX/8446/12 22?o Erik Svoboda, Jírovcova 85, č.Budějovice ,370 M splnil

Gisa od Žutého Kíže 5.5.m2 z|atá Íena CMKUlBow845lÚ2 2219 Erik Svoboda, Jírovcova 85, Č.Budějovice, 37o o4 splnil

Keny od lvetky 13. ' t2.19@ zlal! pes CMKU/BOX/8251199 s@ Jiií Bohutíns|qf' KÉsná ,|9 u Aše ,ffi1 22 splnil

I Phonix Czech Ja-lG 21.7.M1 žíhaná fena cMKU/BO)U8076n1 1375 Miros|av oberdorfer' Poděbradova 29. Pieštice. 334 o1 splnil

Mu|en z DybohŮrky 9.12.M zlat! pes cMKU/BOXr/@7/00 4'to Mi|ena Kubová, DruŽstevní 24, Č.Budějovice, 370 06 splnil

o Pax Krumbox Czech 24.4.m1 zÍať pes cMKU/BOX/-re29/11 1228 stanislav Haštava, st al tého 234, Blatná splnil



Veterinář a ..veterinář..
Mnozí z vás si jistě pamatují na fenu Diana Pešmar (mnou zvaná Tara), která se v letech 2000
a2001zúčastňovala téměř všech boxerkiářských závodů. Tato fena si po nešt'astném pádu
v létě 2002 z|omtla levou stehenní kost. Várr1 majitelům pejsků, nemusÍm popisovat, co jsem
zažíva|apři třech operacích, kdy veterinář měnil dráty, aby kost konečně srostla. Jaké byly
moje pocity, kdy veterinář fenu napíchl a já s ní čekďa v čektírně, ď usne, avk|ue|azvratky.
Kolik nocí jsem probděla, když se fena doma probouzela po narkóze.
Zaěátkemtohoto roku jsem si myslela, že užmáme to nejhorší za sebou, ikdyž Tara kulhala a
měla volnou ěéšku v koleni. Spíše pro jistotu jsem se v břemu vydala do Brna, kde mi
konzultaci na klinice Jaggy domluvila také boxerkářka, mimochodem ředitelka této kliniky
paní mgr. StříŽová. ortoped MVDr. Jan Beránek Taru protrlédl a zjistil, že problém je
váŽnější a Že fenu musí uspat a zrentgenovat. Představte si můj úŽas, když ke mně přistoupí
paní doktorka, podává mi ruku ařká:,"Iá jsem Jarešová a jsem váš anesteziolog...
A pak to přišlo - pan dr. Beránek zjistil, Že kost je nejen o 3 cm kratší, ale navíc srostla do
rotace, takže hlavice kloubů nesedí na svém místě.
Taru jsem nechala operovat. Dr. Beriínek kost znovu roňu|, vsadil štěp a pomocí zevního
fixátoru (kteý objednal ažzUSAl) upravil kost do správné polohy. Před i po operaci mi vše
vysvětlil, namalovala popsal rtg. snímky. Měla jsem pocit, že jsem v tu chvíli majitel
nejdůležitějšího pacienta. operace trvďa 4,5 hodiny a já jsme při ěekríní viděla sestřiěky,
které venčily nemocné pejsky _ jejich přístup ke zvřatům byl velmi mt|ý, a já si uvědomila,
že chovéni lékařů i sester k pacientům před majiteli není hra, ale skutečný zájem.
Že profesionální přístup je na této klinice samoďejmý _ lékďi mimochodem kďdý den
provádějí ve své nemocnici vizitu.
Mám nyní moárost sro.tmávat přístup veteriniířů _ plzeňsky lékď si před operací ani neumyl
ruce' psa po qýkonu mi ihned dď a neřekl, co dělat při probouzení, vůbec nepomal problérq
kteý nastal, o psa se dále nezajíma|.
Lékďi v brněnské Jaggy mají psa pod kontrolou do úplného probriíní znatkózy, psa vám dají
nejdříve 24hod. po operaci, aby měli jistotu, Že nenastanou komplikace. A navíc chovají se
k vám i vašemu miláčkovi s péčí, kterou někdy nezniíme ani v humanní nemocnici.
Neberte prosím toto mé vyprávění jako reklamu klinice, ale jako radu všem těm, kteří by snad
někdy museli potřebovat pro svého pejska odbornou a profesionální pomoc na nejvyšší
urovni.

Mgr' Věra Jáchimová

Diana (Tara) nosila zevní
fixátor 3 měsíce.



Letní výcvikový tábor - Hájek
09.08.  -17.08.2003

Manželé Jaroslav a Vlaďka sÁRrovI
(t-tP Pben)

Manželé Helena a Jan MoULIsovI
(UP Plzeň)

Jiřina BRoŽoVÁ
(JP Plzeň)

KarelVANĚČEK
(UP Praha)

Manželé Tomáš a JanaLAvICKÝCH
dcera Alžbětu 6'lr ru.r;

Ludmila NovÁKoVÁ. -
(lJP Stř. Cechy)

Hana SIROTKOVA
(UP Plzeň)

Josef HANÁK' Petr NIKL
(UP Olomouc)

Věra JÁCHIMoVÁ
(IlP Plzeň)

Iva KADLECOVÁ
(Úp plzeR)

Daniel FOJTÍK
dcera Hu* u T"reza (ÚP P|zeň)

Eva ŠwtrovÁ
(UP Plzeň)

Manželé Karel a Renata ARCHMANOVI
syn Karel, dcera Radka
(UP Plzeň)

Manželé olina a Jindřich FOJTiKov|
(Ún rlzen)
ManŽe|é David a Petra HALAMOVI
dcera Domínika

Alena ŠEFELÍNovÁ
cup str.Čechy)

Jannctod frcfl(y
Áfrodite z Ccrreného Erádh
Ariadna z Červeného Hrádku

Lotty Pal-Ker
Ilirty z Baroka

Bellis Jiskrné oko

tr'ondy Brettori

Ed At-Box

Frída ze Šárovce

Qualite Lion Dxtra Namelev
Great Shakira Brettori
Iwette od Ivetky
Ebie Brettori

Denny Pešmar

Assam ze Syslího doupěte
Heidi llamiko
Brit

Agir Tensione
Archiba|d Komín Box

Diana Pešmar

Fatinka Pe-Ra-Li Moravia
Imperio z Ringu

Akim Kadiri
Ascot Tara Czech

Filip z Vítání

Gábor z Dybohůrky
ArebdeBrdrtáffidi&e
EffrzPyš.ilry

Benito Miramar Box
F.ox z Vítání

Ilona HAVIGEROVA
syn Tomáš (UP ostrava)



Rodina LAVICKYCH
Fýďa, Tomáš' Janaa
Betynka

Hanka Sirotková a
Dennis (Dýdus):

WNl I



Akim Kadiri a jeho syn
Ascot Tara Czech

I
{

t

Karel Archman- David l-lalama
v pozadí olina Fo.itíi<ová

-l
/

\>

F
ť\

l lt

'v 
r/

I

Alena Šefelínová odpočívá.
ale Lotty Pal-Ker a Dirty
z Baroka by raději šly
k vodě.



i.r; -'.-.
Í'fx.a.

:,:'r):
5 ., , --r.i'.s.ť

:5.':iÍ'.

i*:-. '

Diana se..zá,zračně,,
uzclravila a na táboře
rehabilitovala.

Po l ední  s i e s t a

's

IĚ
řF-
Fr.' h

i

t ' l

h:'
rlV \-

Nejmenší účastník tábora:
Ester z Pyšelk5,

> > - 1 é .



K večernÍm tradicím
na táboře jiŽ několik
let patří táborák a buřty!

Co dělali manže|é Archmanovi tak často ve sprše?

l-

I
-t
|!



I  i i . a - r 1 " .  " !  a ; { . : : ; i , i s. - 6. 9. 2003

Ne|ze mluvit o víkendu boxerů, nebot'do bývalého dětského táboraZe|ený Háj (u Merklína)
se první záŤijový víkend sjeli známí a kamarádi _ prostě pejskaři. Krásné ubýování ve
čtyrlůžkoých chatkách' uprostřed tábora bazén, v okolí samé lesy. Škodaien, Že v blízkosti
tábora není terén vhodný pro poslušnosti a obrany. Přesto se ale s pejsky byt'improvizované
cvičilo. Víkend byl hezký třeba jen tim, že se sešli přátelé se stejnými zájmy.

'.g5r.- 
.'

i*:-
..ií'

' - L -

*;1::r"
4 -r1r'

.  ; i 'ý:

<vi:



Hanka Sirotková se Za pomoci Karla Archmana učila, jak ovládat Denise při kontaktu
s ostatními psy.

,"Ir{ástřelným.. psem byl terrtokrrít
Akim s Danem Fojtíkem.



ÉžTní+*rfoÉ' í \Í| n$.lerÍt Al||GoBoHEt|iA rftďny

v7 CORYNATta-Bor

Klubová vrýstava boxerů - DotsŘANY 11.,t0.2003

psifu-evřená a \r:t BUD l(r*plca

xi t2R CAC PERRYeeňJa{(a

6 v! cAc BGALJBUR od Sffiffiárnt

zÍ v1 AIÁH z l{oď|liÍa|o wctrt

Fsi dťi.provr- 8 ví cAc APOTLO nm Tlnri4iscfsr Ad

a \f2 ESCOBAR Fe*ra

psáni-dco.ru ? 1,řť2 ERaCKG-tn

4 Nft ERTGii*n

xx JAKUB Enla{or

B' \lli|Í ERTEXCiin*n

p* arÍ -rreoýclt ? \íí cA'G ARNYI{enyBo(
a v4 GoRodátrhoIfu

c} u2 FESTodatrlpIň

ío vt) GHIOOz!,Jryetr

1 Í v:! FARdŽrtÉ}plfu

12 vt) ANclEodWiíbďy

{ a lfi) ARTUŠodf,|yčiíbc.y

pczrnÚ-nradýc|t 14 w |GNAGETn-BoI

t q ví ARn,yEN AÍga Xi|

pizl*-*vfuni í6 \Í3 LUCASOilirnGr&
,á7 VD PA)(lfi*ůotmďt

íE 'rr2R cAc F|!-|Pz\lífuí

í9 \ít) ANTONYTaa&eďt

x, VD AFOLLOodBEilty

21 VD4 GASTOř{zUr1geht

4 VD GARYDiffir

a 1,í cAc FOSEFF|aZerĚt-m

pď,|{í -ťftězů 3Í v2RCAC KENNYďhrefry

p" vt cAc AFoLvot &lgzÍxfip



Klubová v.ýstava boxerů . DOBRANY 11.70.2003
třÍda jméno

Ťe*Y #.€***gg:tl 34 v í BES$Y zV*mrm&t

t & Eť€LťŮ{ od fudkť

lfi
'{3 7-A!frA á.wuo R*eab

CÁTl-lY Dúmel

r"env ffha*éveter*** 38 Ů*$INY7 t'|'rqeftij

ffi v1 sE:-'tfiD.qÁrfubox

$gl'l žilra;ryé.šáiěffi .1& 1é}Ý1 t J!.,t**A,E B"&ctu*'lrf

řer''9 Éaidldcr# w}ií BEEhI&BETA ffi,avb Eqx

"{? :"ŤJ3 ERlíl$Í* Gří+'FT

Í.a.fyřhď}F-d#.frd 45 VNii .&$IET.S 8a$awa lipa

Ť*r'9#á*n@fu.?: ffi R$'F&E.}'A e*}ýs*

.í{ G.sA gďŽÁjáďlc tď'"e

4S \fl3 CÁYE$ůý.IE $.g.Er

+ l v* r{SLLY Ranah**

4E Fr&4',{.T 5ť{

& Ař"ěDREA d Í&rs! b{É?

3i-I \ťf CAJC FIXE Jisi$ea

5! \3 Gt,lílť c &eďÉ'$*}.

{*:yŽr?wré-rt#ých 5? \JB s!-Wal{ř{eiM
'vE4 ňili*fí Cať!i$ {-u&í's

54 Tlff4 dé' ťď d'ř{.rW

\ ln í*ls.sť z Fl}*TÁ.soX

ťJ Cřť*GYa ur'gpĚ$

f.ř D*RSTKA T'ryama

fee*yzl*á#sfuYr* 5& sá$l-!-Y +iagms

v4 [ňÍ{$Y.ESo a i{řvfu*cltéňg a1éŤwsÍÍ

c{J, \E Eliť{tE z P'Peřts$reř,p .výsqmi

B \ EETi-iA'B{Y z Pkxlgke*€, \ť*€h.ií}i

tu' A FRssřTÁ a Ce*méí.m !.Íní#r*

E'3 vř s.Rlspř{* z Čer.yewiý.e' r{ráď<q;

ia4 tr2 R cÁC Í€S$Y$'ta.bcri Ceeeh

€5 L€ GFÁCF D'l*xer'

s6 iyJsl.}A li€l.*c*

f.e*v žíhan*-ctev'ťená !$J ttlLLA*Y sd fiSo{aw*:p sierua*"t

ffi }?ř Csc *E*KYz RMs*dbo +**ari

t!.' Y1 C.p,t PE€G\. Czech "!er.t(a



K|ubová qýstava boxerů - DOBRANY 11.10.2003
třída jméno

Chovatelská skupina Czech Ja.Ka

| 7 |rnibÉinHú-Ůtec| ARÍ{Y}|errBor l

i3c i  inr-ps i  BRAIBTulEt lgzni lm i
-  I  

- - - -  
|

I cg I cfiv-EE I PeoevffitJeJ(a I
I  

w  
|  

- - r -  - - -  
|

bvElďÉŤra{qÉŤ!Í 7& 1{3 nÉaÉ ma
7t }J2 R CAS tjZiArďaffi'c

n R{Ep.{cYd Řrc#r1tf*crn

fenyŽílpgpe.pra*m'ni \&RCAC ŘscA od sÉňbr*i#q'

74 lfí cÁc PF{sř$lx ''!a.'{a

I feíňdzÍdÉvíítÉřj l F5 | lJÍ cÁc I BíJoljJbrd@ l I

fervŽiBwlá+it#l tt3 \í3 E$$*ATABORÁ PeFítffi

77 1,i2R {"qC KIARAoď[t@E

78 Ví cÁc Lus$Yc€Bď'J&t€



PREBOR BOXEKLLIBU

1 8. října 2003 uspoř áda|a p|zeřtská pobočka 2. kolo Přeboru Boxerklubu - NZŘ.
Účastnftů bylo žalostně nrálo, ačkoliv prostředí kynologického klubu v Dobřanech u Plzně je velice
příjemné a organtzátoři odvedli, jako vŽdy, skvělou práci. Dokonce i den se po mrazivém ránu usmíval
sluníěkem.
Tři závodníci kategorie ZM a sedm psovodů kategorie ZYY I absolvovalo na kvalitnÍm travnatém
terénu stopy se střídavými úspěchy' na které vápětinavazova|y cviky poslušnosti. Prostor cvičiště byl
vzorně upraven' překráŽky kvalitní, korektní rozhodčí, pan Miroslav Kasík zP|zně, to vše dohromady
dalo příležitost všem zúěastněným předvést to nejlepší. Jako figurarrt se překvapivě objevil pan
Miloslav Auterský, kteý rozhodně podpořil kvalitu odváděných ýkonů při obranách, moc se nám
líbilo jeho figurování.
Během celého dne vzorně pracovala obsluha u občerstvení, v klubovně bylo příjemné teplo a odkládací
boxy pro psy nab2ely skvělý odpočinek pro naše miláčky. Všichni jsme byli, díky sponzorům závoďtl,
odměněni hezkými cenami, vítězové poháry' ďe myslÍme, že úplně kažďý měl hlavně dobý pocit
z příjemně stráveného dne. Z našeho pohledu všechno proběhlo na jedniěku. Dokonce se ozvala jedna
mladá paní: ,,Jé,kdybych věděla, že je to tady tak prÍma, tak jsem přihlásila i svého psa!..

Malým mráěkem na jinak čistém nebi byla asi malá účast. MyslÍme, že tento ,'Přebor.., kteý
nahrazuje předchozí Ligu boxeru, je úplně pro kaŽdého. Mladí psovodi si tady vyzkouší tu
neopakovatelnou atmosferu, kteráprovázikažďý závod, a zkušenější psovodi tady zase mohou,'otrkatoo
mladé psy. Takové soutěŽe chybí v programu Boxerklubu a bylo by škoda, kdyby i tento závod zankl
vzhledem k malému mnoŽství přihlášených psovodů. }l4Ložná by také nebylo na škodu (pro nás,
vzdálenější účastníky z Moravy...) spojit tuto akci třeba s ýstavou, která by se konala někde poblíž-
druhý den.

Takže boxerkáři! AŽ se bude příští rok na jďe tento ,'PřeboÍ,, Zase konat' ukažme rozhodčÍm i celé
pejskďské veřejnosti' že boxeři cviěí nejenom podle IPo, ale také podle narodního zkušebního řádu.
Třeba tuhle myšlenku podpoří i ýcvikráři poboěek.

Magda Fojtíková + Ilona Havigerová - společnynď silami



2 0 0 4



Psí DESATERo

obecný zákon
Nejen že budete mít mininrrí,lní vliv na život achovríní svého psa, ale zéůty ztratíte jakoukoli

kontrolu i nad životem vlastnÍm.

Diktátorslcý zákon
Pes není členem vaší rodiny. Pes je jejím neomezeným vůdcem.

Zákon totalitní
Pes trpí fixní ideou, Že onpřesně ví, co je pro vás dobré.

Zákon vytěsnění
I malý pes dokríŽe ve vaší posteli zaujmout takovou polohu, aby pro vás nezbylo prakticky

žádné místo.

Potravní zákon
od cizích lidí si pes vezrne cokoli, co by doma nepoŽil alltzapouŽití brutálního násilí nebo

nucené hladovky.

Zátkon absolutní zášti
Existuje-li něco, co váš pes opravdu nenávidí, je to zvěrolékď.

Zákon přírodního výběru
Setká-lise váš pes se sqim zvěrolékďem kdekoli mimo jeho ordinaci, jednoho z nich bude

nutno po souboji utratit.

Zákon |ogického důsledku
Kůdé rvfre ve vas probudí agresi, ale neumoŽní vrárn" abyste ji aplikovali na ně.

Zátkon o výchově
Zapomeňté na stočené noviny. Skutečně qýchovně působí na psa pouze pohled do hlavně

minometu.

Zákon o šíření zvuku
Pes, kterému odepnete vodítko, okamŽitě ohluchne.
- dodatek
Tato hluchota se |iká porlze vlnové frekvence vašeho hlasu.



- A co ŠrĚŇnrn ?

Zákoa o přetvářce
Vyberete.li si z deseti štěňat to, které polehrívá v koutě košíku atváŘí se moudřeo přestane byt
klidné a vyrovnané přesně ve chvili, kdy s ním přelročíte prá}r svého býu.

Zákon o vitalitě
Štcne3e nejávější okolo třetí hodiny níno a je tÍn čipernější čím dříve musíte vstávat do
zaměstnání.
. upřesnění
Rozhodnete.li se štěrĚti vyhovět a budete jej ve tři ráno nutit k veselé hře' kousne vrás. Spí a
nechce byt rušeno.

Deformační zákon
Štenc si nehraje s vďí bačkorou proto, žsby nemělo k dispozici jiné hÍačky. řIraje si s vďí
bačkorou protoo aby ji mohlo zniěit.



MISTRovsTvÍ SVĚTA BoxERŮ ATIBOX - wM 2004 24. -2s.4.2004

Mistrovství světa boxeru ve ýkonu se letos konalo v České republice, tentokrát se dějištěm stalo
Stříbro.
Váledem k urovni takto wcholné akce bylo trochu překvapivé zjištění ta zaěátek, a to počet
účastnftů, kdy v kategorii IPo 3 bylo přihlášeno 25 závodnki, v kategorii IPo 2 osm a IPo l
sedm startujících. Stopy posuzoval pan Walter Schafferer z Rakouska' poslušnosti pan Jaroslav
Hodek z ČR a obrany paní Monika Bosenius ze SRN. Figurovali velmi zkušení figuranti pánové
Martin Sodoma, Milan Rýgl a MaÍtin Kula.

Startormí ěíslo 1 si v mistrovské kategorii IPo 3 vylosovala Helena Folprechtová pro svého Buce
del Pasquino a oprávněně nasadila ve stope vysokou latku. Ziskem 97 bodů předvedla nejlepší
stopu MS a ujala se vedení v celé soutěži. V konečném součtu (97-83-87) se s celkoým ziskem
267 t:r:,dn dělila o první místo s Hansem Teicherem a jeho Flashem v. Maximilian (81-96-90).
Rozdíl třech bodů vobraně ji připravil o titul Mistra světa. Jistě o nepŤizeň osudu si řekl Václav
Karban' kteý se svým psem Bruno Tigrata ea-79-97) ziskem 66 bodů vybojoval 3. místo.

Snaživý ýkon předvedla dvojice ENJOY Pešmar s Ivanem Ščepkou (70-75-76) a ziskem 22I
bodů si vybojovala 17. místo. Enjoy byl nejmladším účastníkem v kategorii IPo 3.

V kategorii IPo 2 předvedla velice solidní výkon dvojice EZRA Pešmar s Mgr. Petrou
Procházkovou. (92-88-70) a ziskem 250 bodů obsadila 4. místo.

V kategorii IPo I zažiI největší radost Ing' Daniel Fojtík s Ascotem Tara Czech (99-92-9|),kďyž
mu celkoých2&2 bodů,,stačilo..na vynikající 1. místo. Naskok před druhým o 20 bodů. Získané
body hovoří za všechny komentaře.
Škoda nevydďené stopy Escobara Pešmar Magdy Fojtíkové (65-74-88), s celkoým ziskem 227
bodů skončili na 5. místě.

Všichni ěeštízávodruci si zaslouŽí poděkování zavzorrrourcprezentaci. Dosďené výsledky celého
druŽstva patřily k ozdobám MS. Jsem velmi ráď, že zástupci plzeňské pobočky se na tak ýzrcmné
akci" jakou MS bezpochyby je, neztratili.

Jindřich Fojtil<
vedoucí družstva reprezentace BK ČR



Zúčastněné státy
Belgie, SRN, Španělsko,
Francie, Mad'arsko, USd
Švýcarsko, {aponsko,
Slovensko. CR



Dan Fojtík ke svým mnohďetým

úspěchům přidal ten nejcennější:

Ascot Tara Czech je mistrem světa

pro rok 2004 v kategorii IPO I

Šťasme chovatelka Věra Jríohimová
neodolala a musela se se sqým bývďým
štěnětem, nyní mistem světa Ascotem,
vyfotit



Zrísfupci plzeňské pobočky. zleva:
Petra Procházková - EZRA Pešmar
Magda Fojtíková _ ESCOBAR Pešmar
Dan Fojtík _ ASCOT Tara Czech
Ivan Sčepka * ENJOY Pešmar

Jedna z nejúspěšněj ších chovatelek
nďí pobočky Jarka Pešková
je hrdrí na qýkony sých ,,Pešmarůo.
Zleva'. Enjoy, Escobar, Ezra

Atibox 2004 skončil'
Družstvo ČR patřilo mezi nejlepší.



ATIBOX WM 2OO4
Stříbro (CZ),24. - 25. 4.2004

Rozhodčí / Richter:

A: Walter Schafferer (A), B: Jaroslav Hodek (CZ), C: Monica Bosenius (D)

IPO3
Iméno psa

Yame

Psovod

[Iundefiihrer

Země

Land
A B C Total

t'lash v. Maximilian llans-Peter Teicher D 81 96 90 267

Buc del Pasquino flelena Folprechtová CZ 97 83 87 261

Bruno Tigrata ýác|av Karban CZ 90 79 97 266

tCh. Wendv z Dvbohůrkv Wiroslav Oberdórfer CZ 88 85 90 263

Kanadu van Saphots Hoeve Ursula Mengisen CH 80 87 93 260

). Floyd z Ringu ng' Marián Pau|enka SK 86 8 l 92 259

tCh. Lussy Czech Ja-Ka Íana Auterská CZ 90 74 93 257

t. A.ndor v.d. Hazenberg y'andekerkhove Frank BE 70 9 l 92 253

fento v.d. Hazenberg Vandekerkhove Frank BE 85 90 78 253

10. Baskervill Buddha Tajpan Michaela Martinů CZ 80 8 l 88 249

1 t Rafale du pont des trois Lys Pierre Fendt F 78 79 89 246

) Derrick de Chateau Blanc lschiirtner Káthe D 76 80 90 246

3. VIust de la Velette lhristine Curt F 80 1r 92 244

14. Pascha v. Grenzwald {.lbert Fricke D 8l 79 81 241

15. llerkules v. Hágerta| lakashi Takahashi JAP 78 73 84 235

6. l{otzki v. Weiler Schlipf Kurt Kunkel D 78 77 / J 230

17. Dnjoy Pešmar tvan Ščepka CZ 70 / 5 76 221

t8. \reck v. Klockower Eck Dennis Bauer USA 61 96 98 255

9. Lmira von Campbell {nna-Maria Konrad CH ó5 82 88 235

t0. Karat v. Del mes Trand
Iosé Miguel Asensio
Carceller E 8ó ó3 82 231

!1 . Zombor Szépe Ali Bérci Tamás H 1t 3 t 90 218

)) vo v. Hafen Jeorge Markos USA 43 81 93 217

!3. Unkas v. Rottland triedhelm Kolvenbach D 7 ) 85 96 203

t"4. Bardotka Pirisová bedna Jana Cha|oupková CZ 93 ó3 0 156

t { lirtin llona
Winna Nousiainen-
Becher

USA l 7 78 0 95



IPO2
Iméno psa

\ame

Psovod

[Iundefiihrer

Zemé

Land
A B C Total

Rapace du pont des trois Lys lnes Gerber CH 96 92 96 284

Dion Svobox Íaroslav Jirout CZ 89 91 85 265

Carlo v. Ostarrichi Vlanfred Oswald A 88 88 87 263

t. 0zra Pešmar Procházková Petra CZ 92 88 70 254

). ato v. Westfeld tVolfgang Belz D 85 76 88 249

). Pilou des Champs de Dry Wartial Fradin F 98 56 / ! 229

3h. Xantar z Cerného jezern llelena Maltlohanová CZ 80 49 82 211

ve v. Niederheider Hof !Iorst-Giinter Schubert D x x x x

IPOl
Íméno psa

\ame

Psovod

[IundeÍiihrer

Země

Land
A B C Total

{scot Tara Czech Daniel Fojtík CZ 99 92 91 282

Iago v. GroBherzogtum-
[Iessen

[Ieinz-Peter Eich D 94 78 90 262

Bosco v. Kónigsberg l{argit Reitbauer A 96 79 78 t { 1

l . Beret Xantiko Hana Česáková CZ 87 73 90 250

). Escobar Pešmar Magda Fojtíková CZ 65 74 88 ) ) '7

s. Barry du Jardin d'Olav \icolas Limon BE 83 63 77 223

Nelke v. Weiller Schlipf hristian Greiner F 90 0 ó0 150



Mistrovství CR boxerů 2004

V sobotu 28. srpna uspořádala plzeňská pobočka Boxerklubu v Dobřanech u P|zně
Mistrovství České republiky. Pomání k posuzoviání této prestiŽní boxerkďské akce přijali
rozhodčí pánové IGajčí a ŠmoHk. Zcelabezchybně figurovali pánové Augustýn a Sodoma.

Pořadatelé přistoupili k tomuto závodu velmi odpovědně a pod ,Jaktovkouo, manže|tt
Báumlových připravili tuto akci tak, jak se na mistrovství republiky sluší. Již ráno v 6 hodin
mohli zÁvodntci začtt s tréninkem a po ukoněeni prezentace věděli přesný časoqý ronrh,
takže se každý mohl včas připravit. Je jen trochu smutné, Že v době mobi|ních telefonů
někteří závodruci nedokáya|i zavo|at pořadateli, že pÍýtžději pozdě, nebo dokonce, že
nepřijedou vůbec.

Nakonec startovalo celkem 18 dvojic, vkategorii IPo 1 aIPo 2 - 5 psů a vmistrovské
kategorii IPo 3 _ 8 psů. odchody na stopy byly přesně organizované po třech psech a ruístupy
klaply s přesností 50 vteřin hlavně díky panu Miloslavu Auterskému. Nástupy na poslušnosti
a obrany zase díky ing. Jaroslavovi Bártovi neměly jedinou chybu.

Pohar hořkosti si vypila v kategorii IPo 1 Iva Kadlecová s Imperiem z Ringu. Tento pejsek ve
svém prvním startu předváděl hvězdné ýkony na stopě (95 bodů)' měl v této kategorii
nejlepší poslušnost (88 bodů)' ale pak nečekaně reagoval při obraruích, kde byl vyloučen, a
tak skončil celkově až tÍeti. Vyrovnané qýkony předvedl Andy z města Stříbření (87,70,82
bodů) a se sqým psovodem Šrárkou Bendovou celkově kategorii IPo 1 vyhráli.

V kategorii IPo 2 nastupovali již celkem ostřílení psi. Všem vytřel zrak nejmladší z nich
Ascot Tara Czech (psovod ing. Daniel Fojtík)' kleý mvána| na svůj úspěch z letošního
Atiboxu, kde vyhrál IPo 1. Tento nadějný ještě ne 2,5|etý pejsek s|aví zatim úspěch ve všech
závodec\ kde nastoupí. A tak mu přejme, aby ve své ávodnické kariéře úspěšně pokračoval.
Zazmirku stojí vynikající obrana Alberta Xantiko (psovod Romana Koutníková), ktery ziskal
nejvyšší počet bodů ze všech tff kategorií (93 bodů).

V kategorii IPo 3 se utkali několikanásobní účastníci Atiboxu a v podstatě nejlepší boxeři
naší republky. Již po stopě (90 bodů) se ujal vedení Bruno Tigtata a Václav Karban nenechal
nikoho na pochybách, že přijel mistrovsk.'ý titul obhajit (|oru mítězil s Argo Miramar-box. )
Vrátil tak poráŽku Heleně Simandlové,I<terá ho na letošním Atiboxu předstihla. Bucovi del
Pasquino vyrovnané ýkony (80, 87, 87) stačily pouze na 4. místo. Stejně jako vloni na
mistrovství republiky na 2. místě skončili Michaela Martinů a Baskervil Buddha Tajpan Po
loňském neúspěšném vystoupení si letos ,,spravili chuť.. Ivan Ščepka s Enjoyem Pešmar (3.
místo).

Celé letošní mistrovství probíhalo za sluneěného počasí a v přátelské atmosfeře. Díky
sponzorům Velkoobchod krmivy BHKV P|zeň, chovatelské stanici Angiebox manželů
Báumloqých aNZZ Lymfoterapie Plzeň bylo moŽré odměnit všechny účastníky. K úspěchu
akce přispělo i tradiěně dobré zÍnemi a pomoc' které poskýuje Plzeňskému Boxerklubu ZKo
Dobřany. A tak pořadatelé doufají, Že se všichni závodnicizasebrzy do Dobřan wátí.



i|" r.leerrtistr Cíš.
pro rclk 2ilÚ4
Íl.njoy Pešm*E a
ívari S*epka

l;luh'v ze :;'as.tll pe ťt';l"l*v"rné
:!t,rnice Pcsma-r
".l kate*j*rii !Pí.'. .i
íar* a .ii:'l.:3. itr:r}liláJK+*t,':i

.  . i ( ! t



Mistr ČR pro rok 2004
v kategorii IPO 2
Ascot Tara Czech

Nejnavštěvovanějším
místem při mistrovství
byla qýsledková
tabule.

,,Nový člen.. Boxerklubu
ALLTI Hébe-box se svojí
roďnou Michalou Šrárnkovou'
Matějem a Benetem se přišel
podívat na své budoucí soupeře.



výsrcpxovÁ uslrun MR boxerů 2004
Start Kat.. UP A B c ce lkPořadí
37 2. 1 Karban Vác|av Bruno Tigrata 90 88 91 269 1.
34. 4. 1 Mart inů Michaela Ing. Baskervill Buddha Tajpan 85 89 91 265 2.
36. 5 . 3 Ščepka lvan Eniry.Pesrnac 87 90 84 2Bl 3.
35. 1 I Simandlová Helena Buc del Pasquino 80 87 87 254 4.
31 . L 1 Fagoš Robert Orka Floyd Fender Edda 89 79 83 251 5.
38. 6 . 2 Jirout Jaroslav Dion Svobox 71 90 83 244 6.
33. 3. I Auterská Jana lCh. Lussy Czech Ja-Ka 76 74 85 235 7-
32. 7 . 3 Procházková Petra Ezra Pešmar 27 80 82 í89 8.

rPo 2
22. 17 . 3 Fojtík Danie| Ascot Tara Czech 85 91 83 259 1.
21. 15 . I Koutníková Romana Albert Xantiko 76 67 93 236 2.
25" 18 . I Česáková Hana Beret Xantiko 82 67 87 236 3.
23. 19 . Mys|ivečková Veronika Tonny Anka Czecho 59 52 86 197 4.
24. 16 . 3 Fojtíková Magda Escobar Pešmar 7 82 77 í66 5.

lPo 1
2. 13 . Bendová Šárta Andy z města Stříbření 87 7A 82 239 1.
4. 't4. Havigerová llona Assam ze Syslího doupěte 59 74 81 214 2,
3. 11 Kad|ecová |va lmperio z Ringu 95 88 0 í83 3.
5. 9 . Svoboda Erik Gisa od Žtuténo rříŽe 97 77 0 174 4.
1 12. Vávrová olga Art ze S|unečného vrchu 0 79 0 79 5.

Stopa

Poslušnost

Obrana

Karban Vác|av Bruno Tiqrata 90

Ščepka |van Enioy Pešmar 90

Karban Vác|av Bruno Tiorata 91





Za všechny pej skaře pronesla
blahopřání a dary předala
Eva Simková

Nejprve dostala Iva vařečku .....

SVATBA

V sobotu 19. února 2005
si řekli své ANo na
radnici v Třemošné

Iva Kadlecová a
Daniel Fojtík.

..... a poté Dan ostnatý
obojek!



Blahopřát a zaŠtěkat

přišli nejen boxerkáři.



Vytrvalostní zkouška - BOXER
KLUB Čn. Úp PLZEŇ 14.5.2005 Plzeň-

Červený Hrádek

poř.č. jméno psa a chovná stanice tatum narozen plemeno pohIaví číslo zápisu tetovací číslo jméno majitele psa

1 AGIR TENSIONE 11.3.2002 boxer pes 83r'}9t02 2123 Hanák Josef

2 BEKATA DOL GULDUR 22.9.2042 boxer Íena ffi81t02 2455 Pospíši| oHnch

3 COLIN ANGIEBOX 17.5.2404boxer pes 9530/04 4178 BaumlPetr

4 DUNJA JISUKO 19.12.2CI0oboxer Íena 7694tAO o4o7 Suchý Jiři

5 EBIE BRETORRI 23.10.2001 bxer Íena 8168/01 1467 Nováková Ludmi|a

6 FEBA A.T BOX 26.6.2442 boxer fena 85/.5tA2 2319 Kuba|e Jindňch

7 GAMA SVOBOX 31.8.2003 boxer fena 9217tos 3381 Havránek Ladislav

I GREAT SHAKIRA BRETORRI 26.4.2003 boxer Íena 9023t03 3187 Nováková Ludmi|a

I KORIDA J.A.L. SANDOW 30.11.2002boxer Íena 8791tO2 2565 socha Antonín

10 QUIN CZECH JA.KA ',2.2.2402 boxer pes 8880/03 3044 Halířová Tamara

Všichni splnili v předepsaném časovém limitu.



Výběrová soutěž na MS
srŘÍnmrý oBoJtrK . otěšice 27. 8.2005

Výběrové soutěže na MS pro příští rok se zučastnili 4 zástupci naší pobočky s 5 psy.
V kategorii IPo 3 závodi|i tři psi z chovné stanice Pešmar: Ivan Sčepka a Enjoy, Petra
Procházková aBzra, Magda Fojtíková a Escobar. Danie| Fojtík tentokrát nastoupil se 2
psy _ do kategorie IPo 3 s Ascotem Tara Czech a v kategorii IPo l nahradil svoji ženu,
která před l4 dny porodila, s Imperiem z Ringu.
V mistrovské kategorii po stopách měla šanci na slušné umístění už jen Petra Prochiízková
(84 bodů)' ovšem na obranách si Ezra vzpomněl na svůj zlozvyk a nechtěl pouštět rukáv, aŽ
byla celá obrana anulována. Enjoy zastopoval za64 bodů, Ascot za 40 bodů a Escobar
dokonce obdrŽel pouze 2 body. Ikdyž poslušnosti i obrany by|y již na slušné urovni, díky
rtrátátmze stop se naši zásttlpci umístili ve druhé polovině a na konci startovního pole.

Stopa Poslušnost obrana Celkem Umístění
IPo 3 (11 účastnftů)
Ivan Ščepka 64 83 83 230 6.
Enjoy Pešmar

DanielFojtík 40 82 82 204 7.
Ascot TaraCzech

Petra Procházková
Ezra Pešmar

Magda Fojtíková
Escobar Pešmar

IPo 1 (2 účastníci)
DanielFojtík
Imperio z Ringu

86 62

10.8684

11.79

2.93

74

170

t5s

241

Zleva:
Daniel Fojtík * Ascot Tara Czech

Magda Fojtíková t Escobar Pešmar

Petra Procházkoyfi-| Ezra Pešmar



Při slavnostnÍm zakončení
pomohla Iva Fojtíková (v pozadí)
držet svému manželovi psy,
Daniel Fojtík a Imperio z Ringu
si šli pro pohár za2. misto .....,

... a děda Jindřich Fojtík
zatímhlídal Lucinku.
MůŽeme jen doufat,
že náš předseda zase
btry vymění držadlo
koěrárku za vodÍtko.



Výroční speciální výstava boxerú

V sobotu |0. záÍí 2005 uspořádaIav Dobřanech u Plzně plzeňská pobočka Boxerklubu
Výoční speciální rnýstavu boxerů.
Přes obavy pořadatelů, že se vzhledem k nemoŽnosti vystavování kupírovaných psů přihlásí
málo účastní<ů, se nakonec do Dobřan sjelo 75 psů z Čech, Německa a Holandska. ozdobou
ýstavy by| zajisté vítěz letošního Atiboxu - nejkrásnější boxer světa POSSEIDON di Noi
Vincere, který i zde vybrá|.
Ke 4námým..rozhoděím (MVDr. olga Petříková * ft'y, RNDr. MÍttia Mtillerová CSc _
třída mladých) se tentokrát připojila i zahraničru rozhodčí paní Brigitte Můller ze SRN, kÍerá
posuzovala psy. Vůbec ne jednoduchého tlumočení posudků se s ochotou ujala dcera naší
ělenky Jarky Peškové paní Martina Diehl.
Díky manželům Archmanovým, Báumlovým, Světlaně Auterské a vlastně všem členům
ýboru proběhla tato ýznamná akce na ýborné úrovni, všichni účastníci si odvezli drobné
dáÍky a ti nejlepšipohary. Malou kaňkou bylo nastoupení vystavovatelů s kupírovanými psy.
Je s podiveffi, b ač všichni znqi zékon o nemofuiosti vystavování kupÍrovaných psů, že toto
rlaŤízení bylo i v propozicích, přesto musel ředitelqýstavy Jindřich Fojtík zasahovat a z kruhu
odvo1at maj itelku kupÍrované feny.

Překladu posuzoviání psů
u německé rozhodčí se
ochotně ujala paní Maťtina Diehl
(uprostřed v modré halence)

Posuzování finálových
čtýek bylo hodně rušnó.
o tom by mohly vyprávět
zapisovatelky Jitka
Turková a Magda Fojtíková
i vedoucí kÍuhů Světlana
Auterská a Eva Šimková.



Nejmladší účastníci rtýstavy z plzeňské poboěky.

Iveta Kunclová a
VTRGINIA od lvetkyVel-Om
(10 měsíců)

Věra Jáchimová a
BUKET Tara Czech
(7'5 měsíce)

Jaroslava Pešková
(zaujata ýstavou
se nevešla do á&ru)
LAVINIA Di Casa Lucrezia
(5'5 měsíce)



NAHoŘE

VPRAVO

DOLE

Jaroslav Bárta a
AFRODITA z Červeného Ilrádku
Iva Fojtíková a
IMPERIO z Ringu
Josef Báumla
COLIN Angiebox

virš,z
Sm Bongers a
POSSEIDON
Di Noi Vincere



VYSLEDKY

Výroční speciální výstava boxerů . Dobřany 10 . záÍí 2005

Psi zlatí
tffda štěňat: MAVERICK z Ungeltu

B'ARECK Esadera
MONTY zUngeltrt

I|tilEfTfuaťzesfi'

IGOR Jisuko

SALIERI zMetaboxu

FUTURERO Moravia Box

VOLCAN D'epect Center

BR{.JNO vom Dillbergblick

BRD( OptimaGrata

GORBAS Hora Osudu

BILL from Maplebox

ARÁGORN The Fifth Element

ENDY od Kostela sv. Gabriela

ART Bosim

BARON z Dobřichova

APoLLo Álbreir.Box

FAR0 Prvý De.Šanel

CLINT Rendor

ICE.MAN vom Elísabeth.Brunnen

IMPERIO z Ringu

POSSEIDON di Noi Vincere

tffda otevňcná:

tffda pracovní:

třída vítěďr:

Psi žíhaní
tffda mladých: AL-CAPONE von den Busch

ITHOS zKampy

COT IN eneiobox

CHULIO z Kampy

ARES of Greenhause

CIIEOPS z Kampy

DON Jokr-Box

tffda dorostu:

třída m|adých:

VN
VN
VN

vNl

Vl cAJc Juniorský vítěz roku
v2
v3
v4
V

v
v

Vl CAC

V2 r. CAC

v3
v4
v
VD

VD

VD

Vl CAC
V2 r. CAC

Vl CAC

Vl cAJc Juniorský vítěz roku
v2
v3
v4
v
v

Vl CACtffda otevřená:



Fenv zlaté
třída štěňat: VN BARBORKA z Červeného řhádku

třída mladých: V1 CAJC Juniorský vítěz roku KELINDRA Muchacha
VZ IDYLLE Jisuko

V3 VUPIN des Coteaux du Layon

V4 EUGENIE Moravia Box

V JULIA Jisuko

V ABIGAIL Pride of Greenhause

V BEA le Demar

V VIRGINIA od Ivetky Vel-Om

v DANJA z Němčanky

V JENIFER Orion Chov

třída otevřená: Vl CAc

Y2 r .CAC

v3
V4

v
V

V

V

třída praconí: Vl cAC

V2 r. CAC

třídavítězů: vl CAC

V2 r. CAC

třída veterrínů: Vl vT

Fenv žíhané
tffda štěňat: VN

\A{

třída dorostu: VNl

v2
V3

v4

třída mladých: Vl CAJC Juniorský vítěz roku YZZI z Dybohůrky

ANUK-SA-NAMUN The Fifth Element

CAYENNE Six-Er

DEBBIE Six-Er

ADEL Winda The Fifth Element

AILIN Esadera

BEssI z Dobřichova

PETULA Altbox

FEBA A-T Box

QUENNY Czech Ja-Ka

AFRODITA z Červeného řInídku

WINI z Dybohůr$

BENEDIKTA MoraviaBox

AILIN Miramar Box

LAVINIA Di Casa Lucrezia

GABRIELA Moravia Box

ESTER Miramar-Box

MAFIE zRingu

CHARLEY Canis Ludens

RIOJA Czech Ja-Ka



třída otevřená:

V

V

V

V

VI CAC

V2 r. CAC

Vl CACtřída pracovní:

Yítěz roku 2005. pes zlatyz

Yítéz roku 2005 - pes žíhanýz

Yítěz roku 2005. fena z|atáz

Yítěz roku 2005. fena žíhaná:

ČIív. pes:

čI(v. fena:

BOB:

nejlepší veterán:

nejlepší chovatelská stanice:

OLIARMalave Gem

ROSARA Czech Ja-Ka

RENNA CzechJa-Ka

JAMIE ze Šiírovce

HILLARY Jisuko

AXA from Maplebox

IJNIQUE von den Busch

POSSEIDON di Noi Vincere

nebyl zadén

QUENNY Czech Ja-Ka

UNIQUE von den Busch

POSSEIDON di Noi Vincere

WINI z Dybohůrky

POSSEIDON di Noi Vincere

AILIN Miramar - Box

MORAVIA BOX



MORAVA CUP 2OO5

skvělé umístění výcvikďe a člena naší pobočky

Daniela F.ojtíka

na výběrovém ávodě Morava Cup ve Všechovicích dne |7. 09.
2005

se dvěma pejsky:

IPo 3 - Ascot TaraCzecho 2. místo (5$t{.80)

IPo 1 .Impcrio z Ringu,2. místo (93.7+95)

!!! GRATULUJEME !!!

Boxer klab éR



2 0 0 6



MISTRovSTvÍ SVĚTA BoxERU

ATIBOX

29. - 30. 4.2006 Dzialdowo - Polsko

oddíl A: Knut Rasmussen (Dansko)

oddílB: Jerzy Rurarz (Polsko)

oddílC: Gerhard Fricke (Německo)

IPO 1

i  lJmeno psa n"'ó* p*'"d" **p.*ě-rA 
I B-re*rak."'

r'. mp".i" " Ri'g.' F;. r"jtík""á 
-i 

Cz D0 D'per,?8
iz D".Ň*a.G.""i*1. 

-WTB 
i?ď-rc6 r8.;,A

I :. ilorto Panta Rej @rPL r-lsír's-w

IPO 2

I lJmeno psa ijmóno psovoda ř"*ě TA tn l c r*'H.*
-..*t-_i|_-_.-a*

l 1. |Espaňa Hora osudu uitka Baxová TčřD8 |Tď'i8ď"r ,58
l 2. iPhónix Czech Ja - Ka iMiroslav oberdÓrfer i-CZ r-*-r-*[-**|n"*'t-'pt1

i
lL



IPO 3

. jméno psa

1. Arek v. Klockower Eck

2. Danger v. Heidenberg

3. Marco v. Westfeld

4. Devil von der Noris

5. Andor v. d. Hazenberg

6. O'Ratio von Fel ix

7. Amadeus v.d. Wersauer Burg

8. lris z Dybohrirky'

9. Boxer-wache Bronco

10. Dario v. Schenkenberg

1 1. Yento v.d. Hazenberg

l lasken i l  Budha, ,' - '  
Ta jp ran

13. Bruck de Pesamgil

jmóno psovoda

Ďá''''is Bauer

Andreas Hoflmann

Uwe Horst

Manfred Kleinmann

Frank Vandekerkhove

Annemieke Rutten

Monika Winkler

S imand|ová
Helena

Kari Renner

Jan Hansen

Frank Vandekerkhove

Michae|a Nlartinů

Miguel Flores
Guerrero

cz 95 89

( '-  
celkem

99 294

92 291

94 281

93 28r

96 279

93 277

89 277

90 274

83 268

88 266

t4 258

95 246

zcmc

l)

D

D

D

B

NL
D

F

DK

B

A l i

91 98

100 99

98 89

94 94
g2 gt

97 87
99 89

99 86

89 89

96 88

cz 72 79

75 94

14. Pedro vom Schwarzel9:]9 66

0 169

0 150




